



MTÜ Naabrivalve tegevjuht Tiina Ristmäe kirjutab naabrivalve toimimise põhimõtetest.

Loe lk 4

V T

VIIMSI TEATAJA

Kaljo Alaküla sai iseseisvuspäeval Viimsi aukodaniku tiitli.

Loe lk 5



Viimsi Aasta Naine 2006 on Merike Ennomäe

Viimsi ettevõtlike daamide assotsiatsioon (VEDA) valis tänava aasta naiseks Viimsi Kooli kauaaegse logopeedi Merike Ennomäe.

«Merike Ennomäe elujaatav hoiak ja rõõmus olek on imetusväärased. Temas olev positiivne jõud tõukab teda osalema või olema eestvedajaks paljudes projektides,» kirjutasid Viimsi Kool ja Viimsi invariiting oma kandidaadi iseloomustamiseks.

Kuue nominendi seast välja valitud Ennomäele anti tiitel üle 9. märtsil Viimsi koduloomuuseumis peetud austamistseremoonial, kus naistele pühendas südamliku kontserdi Estonia ooperiteatri tenor Lembit Tolga.

VEDA väärtustab naisi

Ettevõtlike daamide ühenduse president Merike Immato ütles oma sõnavõtus, et iga päev ringi liikudes ning eesti naiste sarmi, väge ning andmisrõõmu kogedes tuli VEDA mõttele valida aasta naine ka Viimsi vallas.

«See valimine on eelkõige naise kui kauni ja tegusa hinge tunnustamine, see on käsikäes pehmuse ja sitkuse hindamine, see on hoolivuse ja armastuse austamine, see on töö ja puhkuse mõtestamine, see on mõistuse, hinge ja keha tasakaalu hoidmise väärtustamine,» ütles Merike Immato.

Tiitli pälvinud Merike Ennomäe on Viimsi invariitingu juhatase liikmena korraldanud meisterdamispäevi, kokandusõhtuid emadele, perepäevi, olnud jõulupidude korraldamise eestvedajaks. Ta oli eelmisel septembril Viimsi Koolis toimunud heategevuskontserdi «Lootus ja armastus» üks põhikorraldajaid ning lõonud kaasa pikaajalise projekti juures, mis tegeleb delfiiniravi võimaldamisega Viimsi erivajadustega lastele.

Merike Ennomäe on osalenud ka Viimsi kooliteatri tegemistes etenduste juhina ja osatäitjana. Eelmisel aastal loodi tema eestvedamisel õpetajate rah-



Aasta naise nominendid Merike Ennomäe (vasakult), Ita-Riina Pedanik, Viuu Nurmela, Häli Veskaru, Helina Schmidt ning Favzia Hadiullina.

vatantsurühm, kellega minnakse suvel kindlasti ka tantsupeole.

Peale kõige muu on tubli naine osalenud Rohuneeme kabeli ülesehitamisel, kogu kalmistu korrastamisel ja hooldamise juures on suur hulk tema käetööd.

Tehes oma tööd suure hoole ja armastusega, pole Merike Ennomäe jättnud hooleta ka kodu ja peret. Koos abikaasaga on üles kasvatatud kolm last, kellest kaks on praeguseks juba omandanud kõrghariduse.

Kuus kandidaati

Kandidaate Viimsi Aasta Naise tiitlile kogunes kuus. Lisaks Merike Ennomäele olid üles seatud valla pensionäride ühenduse esinaine, päevakeskuse juhatase liige ning vallavolikogu sotsiaalkomisjoni liige Viuu Nurmela ja Viimsi huvikeskuse direktor Ita-Riina Pedanik. Pargi lasteaed esitas oma kandidaadiks aktiivse ja heategevuslikus korras lasteaeda abistanud lapsevanema

Häli Veskaru. Linnamäe Vene Lütseumi algklasside õpetaja Favzia Hadiullina esitas kandidaadiks tema enda pere ning Helina Schmidt tema pojad.

Kõik nominendid said mälestuseks kaunid õhulised õlasallid, lillekimbud, harmoonilise elu klubi lõõgastuspaketid ning raamatupoe kinkekaardid.

Aasta Naine 2006 tiitli saajale andis aukirja üle mullu aasta naiseks valitud Viimsi Kooli direktor Leelo Tiisvelt, etekunstnik Anneli Tammiku valmistatud rinnanõela VEDA president.

Nagu eelmisel aastal, lõppes austamistseremoonia ka seekord šampuse ja tordiga. Sära kõigi silmis kinnitas taas, et hea sõna, hoolivus, kaaslaste märkamine ja tunnustamine on vajalik.

Kogu ürituse ja õhtu õnnestumise juures olid abiks ja toetajaks ettevõtted Bottega, Harmoonikum, Lumen Erakliinik, I.D.Kangas, ATC Konsultatsioonid, Elmiire, kõik VEDA liikmed ning Viimsi vallavalitsus.

Merike Taal



Aasta naine Merike Ennomäe.

AS Esmar viskab lapsed tänavale

19. märtsil andis Esmar Viimsi vallavalitsusele kuni 1. mail ni ehk siis ligi poolteist kuud aega, et kolida kunstikool nn vanast koolimajast välja ja maksta 2,79 miljonit krooni kompensatsiooni. Esmari soovi ei saa aga nii kiiresti täita, sest pole ruume, kuhu kunstikool üle kolida, samuti ei ole rahaline nõue sellisena põhjendatud.

Neile, kes veel ei tea, tasub üle korrata, et AS Esmar on endise Kirovi kalurikolhoosi õigusjärglane. Varad, mis Esmar Kirovilt üle võttis, on mööda valda laiali. Kõige rohkem riivavad silma monstrumid Haabneemes (endine kalatööstus Muuli tee ääres, endine kolhoosikeskus ja eriti selle juurdeehitus Ravi tee ja Sõpruse tee ristumiskohas, Viimsi SPA ja Ravi tee vahel asuv parkla jne),

aga seda nimekirja võiks jätkata, ja mitte ainult Haabneeme alevikus.

Kui Kirovi kolhoosi tunti üle kogu tollase nõukogudemaa ja ka mitmes välisriigis kui kõige edukamat ja eesrindlikumat majandit, siis Esmar on selgelt kõige hooletum ja lohakam omanik vähemalt kogu Viimsis.

Piinlik on, aga vallavalitsusel ei ole ligi 15 aasta jooksul õnnestunud Esmarit korrale kutsuda ja kokkuleppeid saavutada. Tänapäevane vallavalitsus jõudis asjale üsna lähedale, sõlmides eelmise aasta 30. juunil Esmariga lihtkirjaliku kokkuleppe, millega loodi eeldused, et midagi hakkab liikuma ja et vald saab vana koolimaja välja osta (ka hind 50 miljonit krooni lepitati kokku), aga... Olime Esmari suhtes ilmselt liiga naiivsed ja si-

nisilmsed, sest nende meeste sõna ja allkiri ei maksa suurt midagi.

Lihtkirjaliku kokkuleppe alusel tegi vald vanasse koolimaja eelmisel aastal 0,7 miljonit krooni suuruse investeeringu ja remontis ära 800 m2 hoone pinda, kus praegu tegutseb lastekunstikool. Oleme kandnud möödunud sügis-talvise perioodi kütte- ja kommunaalkulud summas 175 741 krooni, aga nüüd tahetakse lapsed tänavale tõsta.

AS Esmari taga on ettevõtja Toomas Tool ja tema väidetavalt «tankistist» juhatase liige Rait Lukas. Esmaril on ka üle 10% väikeaktsionäre, valdavalt viimsilased, kes aga pole midagi ette võtnud oma õiguste ja teiste viimsilaste huvide kaitseks – kas või moraalses plaanis.

Maa nende fondilossides ja prügimä-

gedes all läheb aina kallimaks ja seetõttu on aktsionärid ilmselt ka vait ja vagusi. Raha paneb asjad paika ja Toomas Tool on väidetavalt ka ise öelnud, et ta on rikas just seetõttu, et ei ole Viimsis midagi oma vara ehk Esmari arendamiseks ette võtnud.

Viimsilased on olnud varmad looduse säilitamise nimel allkirju koguma ja muid aktsioone ette võtma. Kas elanikud tulevad vallajuhtidele appi inimese kaitseks ja annavad oma toetuse laste huvihariduse andmise jätkamiseks? Antud juhul täpsemini küll selleks, et kunstikool saaks vanas koolimajas jätkata kuni sobivamate ruumide leidmiseni.

Urmas Arumäe, vallavanem

SÕNUMID

Algklasside näitering võitis peaaühinna

22.- 24. märtsini Viimsi Koolis toimunud Harjumaa kooliteatrite festivalil võitis algklasside kategoorias peaaühinna Viimsi Kooli algklasside näitering etendusega «Hunt ja seitse kitsetalle».

Lisaks peaaühinnale sai näitering parima muusikalise kujunduse ning parima meespeaosatäitmise preemia. Meespeaosatäitja auhind läks Viimsi Kooli õpilasele Karl-Hendrik Muugale, kes mängis etenduses kurja hunti.

Laulud, tantsud ja näidendi õpetasid lastele selgeks Elle Toper, Maido Saar, Age Toomsalu ja Eha Pajus. Lisaks suurele võidukarikale saadi preemiaks hiigelsuur sinine vaal.

Annika Remmel, Viimsi Kooli kommunikatsioonijuht

Õpilased meisterdavad lindudele pesakaste

Kommunaal- ja heakorraameti algatusel meisterdatakse Viimsi Kooli poiste käsitöötundides õpetaja Sulev Ennomäe juhendamisel 40 uut lindude pesakasti.

20 pesakasti läheb mõisaparki, ülejäänud paigaldatakse Rohuneeme ja Randvere kalmistule ning Haabneeme ranna lepinkusse.

Poistel on võimalus teha kastid endinimelised ja osaleda ka nende paigaldamisel. Hiljem saavad nad jälgida, kuidas linnud uute pesakastidega kohanevad. (VT)

500-kroonine toetus pensionäridele

Toetust on õigus saada kõigil Viimsi valla elanike registris olevatel vanadus- ja töövõimetuspensionari saajatel ning täisealistel rahva- ja toitjakaouspensionari saajatel. NB! Toetus makstakse välja 1. juunist 31. detsembrini 2007.

Pensionäridele, kes said 2006. aastal toetuse arveldusarvele, kantakse see sel aastal olemasolevate andmete alusel üle pärast 1. juunit. Kui andmed on muutunud, tuleb sellest vallavalitsusele teatada hiljemalt 31. maiks. Esmakordsel taotlemisel tuleb esitada avaldus, siis laekub toetus arvele pärast 1. juunit. Kes soovib saada toetust sularahas, sel tuleb alates 1. juunist tuua vallavalitsuse kassasse vastav avaldus.

Info telefonil 606 6825.

Reet Järv, sotsiaalameti juhataja

Õiglus võitis, aga hoonestusõigusega on veel tegemist

Vald sai SA Rohuneeme Puhkekeskus tagasi 120 ha maad. Selleks sõlmiti sihtasutuse likvideerija ja valla esindaja vahel 19. märtsil notariaalne leping.

Lehelugeja ehk mäletab veel, et vallavanemal ja vallavalitsusel tuli alustada oma tegemisi sellest, et kutsuda tagasi sihtasutuse nõukogu liikmed Jaan Alver, Olev Kuklase ja Ants Savest (Madis Saretok olid ettenägelikult ja teisi kambajõmme «tanki pannes» selleks hetkeks juba ise tagasi astunud), kuna nad oli koos juhatuse liikme Hurmas Kleemanniga kantiinud 120 ha metsamaad ligi 70 aastaks läbi hoonestusõiguse otsest või kaudselt iseendale.

Leidus hulganisti neid, kes kahtlesid, kas vallavanema või vallavalitsuse hammas selle pähkli ikka katki hammustab, aga tänaseks on õnn taas valla õuel ja õiglus selleks koraks võitnud. Samas on see alles pool võitu, sest hoonestusõiguse lepingute lõpetamise vaidlused seisavad veel ees, ehk siis õigusega on veel tükk tegemist. Vaatame, kas on võimalik nn jokk-tehinguid Eestis kui õigusriigis edukalt vaidlustada.

Kogu see maa kantimise lugu oli enne 2005. aasta kohalike valimisi looritatud põhjenduse ja retoorikaga, et hoonestusõiguse seadmine takistab tollast Isamaaliitu sellele maale elamurajooni rajamist. Sellist plaani Isamaaliitud ega ka teistel tänastel koalitsioonipartneritel loomulikult ei olnud. Tõde on hoopis selles, et eelnimetatud tagasikutsutud või ise tagasiastunud sihtasutuse nõukogu liikmed on kas otse või esindajate kaudu tegemas hoonestusõigusest endale kena sisutelekuallikat.

Nüüd on 70-aastane hoonestusõigus juba mõnda aega müügis. Esialgu oli müügihind 50 miljonit krooni ja vallavanemal oli isegi üks kohutamine võimaliku ostja esindajaga. Kui võimalik ostja sai teada, et golfirada koos ulatusliku elamuehitusega Rohuneeme metsa vallavalitsus ei luba, tänas ta ja kadus nelja tuule poole. Nüüd on alghind väidetavalt väiksem ja täiesti varjamatult tegelevad müügiga kaks tagasikutsutud sihtasutuse nõukogu liiget (nimed on vallavalitsusele teada), kes nagu teisedki endised sihtasutuse nõukogu liikmed on silmakirjalikult väitnud, et neil pole hoonestusõigusega ärilises mõttes midagi pistmist.

Urmas Arumäe, vallavanem

VIIMSI TEATAJA

Toimetuse ootab kaastöid ja reklaame e-posti aadressil merike@viimsivv.ee. Kaastööd võib tuua ka otse toimetusele või saata postiga aadressil **Nelgi tee 1, Viimsi 74001, Harju maakond**.

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ja lühendada.

Vallaleht ilmub iga kuu viimasel reedel, v.a riigipühad. Juulikuus leht ei ilmu.

Peatoimetaja **Merike Taal** tel 606 6833.

Toimetuse kolleegium: Urmas Arumäe, Anne Velliste, Leelo Tiisvelt ja Kristo Kallas.

Trükki toimetanud AS Postimees. Trükiarv 6940.

Väljaandja Viimsi vallavalitsus.

Viimsi võim ei tegele maaäriiga

Urmas Arumäe, vallavanem



Õigupoolest polegi Viimsi vallamaad, millega äritseada. Kõik, mis oli võimalik maha müüa või muul moel kantida, on endiste vallajuhtide ja nüüdseks ka endiste Reformierakonna liikmete Madis Saretoki, Enn Sau, Kaido Metsma, Jaan Alveri jt poolt enne 2005. aasta kohalikke valimisi ära korraldatud. Sellega on JOKK.

Vaatamata sellele üritas 1. märtsil Äripäev maadega sahkendamise eest vastutama panna ka praegust Viimsi võimu (vt 1. märtsi 2007 Äripäeva artikkel «Sulev Seppik tegi Viimsis imet» ja juhtkiri pealkirjaga «Viimsi võim jätkab libedat maaäri»). Kuigi Äripäev avaldas minu vastuse sellele artiklile (vt 13. märtsi Äripäeva artikkel «Viimsi vallavanem: Viimsi võim ei tegele maaäriiga»), tahan ka viimsilastele asjaolusid selgitada.

Kahetsusväärne on see, et Äripäev asus Viimsi koalitsiooni alusetult mustama vahetult enne riigikogu valimisi, mis ilmselt ei jätnud mõjutamata ka valimistulemusi Viimsi vallas. Aga see selleks – pärast (valimis)lahingut rusikatega ei vehita ja suures plaanis läks Eestil valimistel ju hästi.

Äripäev vabandas

Äripäeva peatoimetaja Igor Rõtov, toimetaja Raimo Ülaver ja viidatud üllitiste autor Ralf-Martin Soe on Viimsi vallavanema ees juhtunu pärast vabandanud ja võimaldanud sellele lisaks omapoolsete seisukohtade avaldamist lehes. Pigem saab viidatud artikli ja Äripäeva sama päeva juhtkirja, samuti Äripäeva 23. märtsi Viimsit puudutavate üllitiste taustal rääkida jälle kord sellest, kuidas ajakirjandus käituda ei tohiks, ja öienada Äripäeva esinenud vead.

Ajakirjandusel on suur võim – mõtetust mehest võidakse teha staar ja korralikust kodanikust mõttetu mees. Kui artikli autor ja toimetaja väidavad, et nad ei teinud viga tahtlikult ja et artikkel sündis nagu ikka – tuginedes allikatele, paberitele ja inimeste kommentaaridele – siis olen valmis seda uskuma. Küll aga olen ma enam kui kindel, et need «allikad», keda kõik ajakirjanikud kiivalt saladuses hoiavad (vaatamata sellele on need nimed ka vallamajas teada), olid pahatahtlikud ja ajasid taga oma madalaid eesmärke kellelegi enne valimisi koht kätte näidata.

Ei vasta tõele, et Seppik sai kaheksa päevaga detailplaneeringu kinnitatud. Ma ei eksi, kui väidan, et Antenniväljaku kinnistu detailplaneeringuga seonduv asjaajamine ja läbirääkimised kestsid umbes pool aastat, enne kui detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine volikogus otsustamisele tuli.

Väidetavalt ajasid selle kinnistu omanik AS Same Sport ja seejärel OÜ Prisoner pidevalt asja, et rajada 36 ha laggedaks raiutud endisele metsamaale suuremahuline elamukvartal. Sellega seoses üritati osa vallaametnike kaudu, kes tänaseks enam vallavalitsuses ei tööta, kinnistule läbi suruda ka korruselamu. Mingist 80 elamuühikust tollal juttu ei olnud. Nii otsustaski vallavalitsus mullu 14. märtsil formaalse otsusega mitte pikendada detailplaneeringu esitamise tähtaega – sisu oli selles, et olime vastu korrusmajadele.

Siis müüdi nimetatud kinnistu edasi ja alustati ka uute ideede ja eskiiside pakkumist, läbirääkimisi ja konsultatsioone volikogu komisjonide tasandil eesmärgiga algatada uus detailplaneering. Korrusmajade ideest olid uued omanikud loobunud ja see lõi üldse võimaluse asja edasi arutada. Mingil hetkel jõuti nii kaugele, et volikogu oli valmis detailplaneeringu algatamise ja lähteülesande kinnitamise küsimuse oma päevakorda võtma.



Detailplaneeringu algatamisest kinnitamiseni kulub palju aega ja asjaajamist.

Selleks, et küsimus volikogu istungi päevakorda panna ja eelnõu ette valmistada, võis tõesti kuluda kaheksa päeva. Midagi imelikku selles ei ole, see on Viimsis normaalne tööritm ja rutiin. Me ei takista kunstlikult asju, kui on võimalik need kiiresti ette valmistada. Kuna sisuline töö oli tehtud ja volikogu komisjonid oma seisukoha öelnud, tegi vallavalitsus volikogu istungi tehnilisel ettevalmistamisel oma parima. Täna seda vallavalitsusele ette heita on lihtsalt rumal ja asjatundmatu. Kui eeltöö on tehtud, käivadki Viimsi vallavalitsuses asjad kiiresti, ja nii peabki olema.

Siinkohal on kindlasti huvitav edastada volikogu liikmetelt saadud informatsioon, et kui seda planeeringut algatati, taandas opositsiooni kuuluv volikogu liige Ants Savest (kes kuulunud otsest või kaudselt AS Same Sport ja ka OÜ Prisoner omanike hulka) ennast häälletamisest, kuigi oli väidetavalt kinnistu ammu ära müünud. Ning Madis Saretok, kes on tavaliselt tuiselt vaielnud vastu pea igale valitseva võimukoalitsiooni algatusele, piirdus sel korral ühe tagasihooldliku küsimusega. See viitab volikogu liikmete sõnul asjaolule, et eelmistel valitsejatel olid ilmselt kohustused nende ees, kellele nad olid maatuiki edasi müünud.

Ajakirjanikul kehv mälu

Detailplaneeringu algatamine ei tähenda, et detailplaneering oleks kehtestatud (või kinnitatud, nagu väitis Äripäev). Algatamise ja lähteülesande kinnitamise otsus tähendab protsessi juriidilist algust, selle lõpuni on aga veel tublisti aega. Arendaja peab koostama eskiise ja hiljem planeeringu, arvestades vallapoolseid soovide, nii et tegu on pikaajalise protsessiga. Ja kui kõik on korras ja vallale vastuvõetav, saab volikogu teha teise otsuse, milleks on detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine.

Kui avalik väljapanek ei too kaasa vaidlust, saab volikogu teha kolmanda otsuse ja detailplaneeringu kehtestada. Teadmiseks ehk sedagi, et märtsikuu alguses arutasid volikogu komisjonid järjekordseid Antenniväljaku detailplaneeringu projekte ja esitasid omapoolseid ettepanekuid muudatuste sisseviimiseks. Töö käib ja mitu elamuühikut sinna lõpuks tuleb, pole veel teada – viimastes projektides on räägitud ligi 250 elamuühikust, mitte 320-st, nagu Äripäev väitis.

Vallajuhtidel ei ole kehv mälu, nagu

väitis Äripäev. Selgitasin vallavanemana ajakirjanik Ralf-Martin Soele samuti eelnimetatud protsessi. Tõsi, ma ei mäletanud peast kõiki kuupäevi, aga kas peaksin, või kas volikogu esimees peaks. Valla juhtimine ei ole mälumäng, vaid vägagi keeruline protsess. Sellest sündis aga Äripäeva järjekordne pealkiri, mis paneb vallajuhtidele diagnoosiks kehva mälu. Pigem on kehv mälu noorel ajakirjanikul, kes pärast telefonikõnet ei suutnud enam täpselt meenutada, millest rääkisime. Või ei tahtnud...

Äripäev ründas alusetult

Vaatamata eelkirjeldatu pärast vabandamisele jätkas Äripäev oma alusetuid rünnakuid Viimsi vallavõimu vastu. Ajakirjanikega vaidlemine ei vii kuhugi, ikka jääb neile ja toimetusele viimase sõna õigus ja seda oskavad nad meisterlikult oma huvides ära kasutada. Mundriau peab ju kaitsma! Seetõttu ei kavatsegi ma hakata vaidlustama (ei võta omaks ega lükka ümber) 23. märtsi Äripäevas Ralf-Martin Soe avaldatud üllitises pealkirjaga «Viimsi võtmeisikute tehinguil kahtlane maik» toodud väiteid, sest see ei vii nagunii mitte kuhugi. Iga analüüsi võimeline inimene saab aru, miks selliseid artikleid kirjutatakse, miks just nüüd ja just sellises võtmes. Õnneks on Viimsis väga palju positiivset, millega me iga päev tegeleme, kevad on ka saabunud ja seetõttu jätvad Äripäeva ja ajakirjanik Soe korruptsioonisüüdistused meid suhteliselt külmaks.

Tahan vaid ühe fakti taustal juhtida viimsilaste tähelepanu sellele, kuidas selliseid artikleid Äripäevas kirjutatakse. Ehk siis ajakirjaniku Ralf-Martin Soe järjekordne stiilinäide, mis peaks tema poolt rünnatava subjekti (antud juhul vallavanem Arumäe) halba valgusesse seadma. Äripäev kirjutab: «Näiteks äri-mees Urmo Allingu pole saanud viie aasta jooksul oma sotsiaalmaale õigust eralasteaia rajamiseks, kuigi Viimsis on tõsine lasteaiaahtade kriis». Selle väite ette käis lause, et Arumäe planeerib Viimsisse lasteaeda. Lugeja peaks nüüd aru saama, et Arumäele on võrreldes äri-mees Urmo Allinguga tehtud mingeid eeliseid või on Arumäe kuidagi takistanud äri-mees Allingu lasteaeda ehitada või, mis veelgi hullem, üritanud võimaliku konkurenti takistada (asjahuvilised võivad selle kohta lugeda ka 8. märtsi Postimehest). Kui lugeda pealkirju ja alapealkirju («Korruptsiooni anatoomia», «Viimsi maa hukutav mõju aususele» jt),

siis ei jää lehelugejale kahtlustki, et Arumäe on üks ebaaus isik ja korruptant.

Mis aga toimus Äripäevas viidatud lasteaedade teemal tegelikult? Esiteks – 27.01.2005. a (Arumäe pidas siis veel advokaadi ametit ja sai vallavanemaks alles kümme kuud hiljem) taotlesid OÜ Concordia ja Toomas Proos detailplaneeringu algatamist, mille üheks tingimuseks oli ka lasteaia rajamine Tammneeme külla. See taotlus jõudis alles 13.03.2007. a volikogu poolt algatamise otsuseni. Teiseks – ehitusfirma OÜ Levinson ostis kaev- ja mullatöödega tegelevalt OÜ-t Primaflex Käärti III, IV, V ja VI kinnistud 2005. a teisel poolel (kanne kinnistusraamatusse on tehtud 14.10.2005). Kolmandaks – tegemist on transpordimaaga, mitte sotsiaalmaaga, nagu väidab Äripäev. Neljandaks – detailplaneeringu algatamise taotluse tegi OÜ Levinson 29.12.2005. a, mitte aga viis aastat tagasi, nagu väidab Äripäev. Viitendaks – Viimsi vallavalitsus rahuldas taotluse 21. aprillil 2006 ja algatas detailplaneeringu, mitte ei ole sellest keeldunud, nagu võib aru saada Äripäevast. Kuuendaks – 27. juunil 2007 tunnistas Viimsi vallavalitsus detailplaneeringu algatamise kehtetuks, kuna sellele olid jõuliselt vastu Käärti tee elanikud (10.05.2006 kirjaga pöördusid vallavalitsuse poole Käärti elamurajooni elanikud, kes avaldasid vastuseisu kavandatava lasteaia suhtes ja palusid tühistada detailplaneeringu algatamise korralduse). Seitsmendaks – Käärti tee ja Tammneeme küla (kuhu plaanib lasteaeda vallavanem) asuvad teineteisest kauguses, mis ei anna alust neid projekte konkureerivateks pidada. Üks on poolsaare ida-, teine läänekaldal, vahemaa mööda teed 5-6 km. Kaheksandaks – OÜ-st Levinson ja äri-mees Urmo Allingust veel niipalju, et nimetatud äriühing ehitas Muuga külas Kordoni teel katuse alla mitu üksiklamut selleks ehitusluba omanata. Vald tegi 27.03.2006 ebaseadusliku ehitamise suhtes ettekirjutuse nr 7 ja määras kiirmenetluse otsusega 30.03.2006 rahaträvi kinnistu omanikule Tõnis-Gert Trellile, kelle poeg Are Trell on juhtumisi koos Urmo Allinguga OÜ Levinson juhatuse liige.

Miks Äripäev ei kontrolli fakte, moonutab neid või esitab (poliitiliselt) kallutatult ja kelle huve Äripäev üldse kaitseb, jääb ilmselt vastusetu. Eestis tundub olevat nii, et ajakirjanikul on alati õigus... Selline see elu kord on – *c'est La Vie!*

KEVADMÕTISKLUUS

Lossis elades pole inimesed mitte alati õnnelikud. Nii oli see ka printsess Renildaga, kes tujutses, igavles ja oli väga õnnetu.

Ühel järjekordsel meeleolul päeval, kui neiu jalutama läks, märkas ta oma üllatusena midagi täiesti imetabast – veel külmetanud maapõuest oli tärnanud lumivalge lilleke, lumikelluke. Renilda seisis ja vaatas lumikellukest suure imetusega ning mõtles: Mis murelaps mina küll olen. Peaksin olema hoopis vapper nii nagu see lumikelluke, kes õitseb meie rõõmuks trotsides külma...

Sellest päevast peale oskas neiu iga päeva üle rõõmu tunda ja õnnelik olla.

/C. Vogli Lumikellukesehaldjas ainetel/

Iga loodetud plusskraadidega päev, linnulaul veel tärkamata päevas, päikesekiir hommikuses sängis viib meid lähemale oodatud kevadele. Või nii tundis viieaastane Maria: Kevad hakkas tulema eile öösel!

Mäletan jalu-tuskäiku lasterühmaga varakevadisse parki, mis oli värsked ja kevadhõngune, säravvalge tärnanud ülastest, elav putukatest ja laululindudest, ning laste siiraid ja avastamisrõõmsaid nägusid seda kõike kogedes. Meile, täiskasvanutele ehk tavaprasem, kuigi ka kevadel härdust südamesse toov, lapsele aga täiesti uus avastuste maa ja justkui imede laegas on see kevad.



Uus algus looduses on ka inimesteilmis värskete mõtete ja sihtide seadmiseks. Seejuures võiksime mees pidada ja eeskujuna võtta sellel väikeselt lumikellukeselt, kes raskusi trotsides ometi õitseb, nakatades teisi oma elujõulisusega. Pisi-asjad meie ümber ja elus osutuvad nii mõnelgi korral olulisemaks kui me arvatagi oskame. Ammutagem siis kevade värskust ja looduse tärkamise jõudu, ning julgelt edasi.

Jäagem ootama kevadekuulutajaid, sest teatakse rääkida: Rändlind lendab igale poole. Ameerikasse, Prantsusmaale, Hiinasse, Koreasse, Argentiinasse, Inglismaale ka. Eestise tulevad kahe nädala pärast. /Hans, 5 a, kevade alguse päeval/

Aina Alunurm

Naabrivalve abil saab kodupaik turvalisemaks

Viimsis loodi esimene naabrivalvesektor 2001. aastal ja praegu tegutseb neid kaheksa. Umbes aasta tagasi otsustasime tööle võtta eraldi Harjumaa projektijuhi, kelle tööpiirkonnaks on ka Viimsi vald, ja see otsus on ennast igati õigustanud. Eelmisel aastal liitus Viimsis naabrivalve kolm piirkonda suuresti just meie esindaja aktiivse töö tulemusena.

Samas oleme veendunud, et naabrivalve saab toimida vaid elanike endi initsiatiivil. Meil võib olla ka kümme inimest naabrivalve ideed propageerimas, aga kui elanikud ei näe naabrivalve liikumise järele vajadust, siis on ka meie töö tulemus tagasihoidlik.

Väga tihti küsitakse naabrivalve koosolekutel, et mis kasu ma sellest naabrivalvest saan. Vahel juhtub, et juba loodud naabrivalvesektorite liikmed kurdavad, et neil naabrivalve ei toimi. Tihti peale loodetakse, et keegi (naabrivalve näiteks) tuleb ja teeb piirkonna turvaliseks.

Meil sellist võluvitsakest elanikele siiski pakkuda pole, küll aga saame rääkida, mida elanikud koos ise ära teha saavad. Ja see ongi naabrivalve – elanike endi reageerimine ja sekkumine probleemide lahendamisse. Meie organisatsiooni ülesanne on elanikke toetada, nõustada, hoida korras sektorite kontaktandmed, et elanikel oleks vajadusel võimalus reageerida.

Koolitused elanikele

Samuti on meie ülesanne varustada naabrivalvesektor vastavate plakatite ja kleebistega. Nii et kasu naabrivalvest ilmneki selles, mida elanikud ise ühiselt teevad ja kuidas oma kodu ning vara hoida oskavad. Nende oskuste arendamiseks pakume sektorite liikmetele ka tasuta koolitusi. Näiteks üldturvalisus on teema, mida selgitame tavaliselt koos tööos politseiga juba sektori loomise koosolekul, aga huvitavaid valdkondi on teisi – tuleohutus, käitumine kriisilukorras, esmaabi, lukustusturvalisus jne. Koolituste korraldamisel oleme arvamusel, et kui algatus tuleb elanikelt, siis on ka osalejaid rohkem.

Kindlasti tekib lugejal küsimus: kui koolitused on tasuta ning naabrivalve liitumistasu ja aastamaks kogu sektori peale 200 krooni, siis kuidas meie ühing ennast majandab? Tööpöolest, elanike makstav liikmemaks meie kulutusi täielikult ei kata, näiteks ühe naabrivalve suure plakati hind on juba 180 krooni.



MTÜ Eesti Naabrivalve tegevjuhi Tiina Ristmäe sõnul ilmneb naabrivalve kasu selles, mida elanikud ise ühiselt teevad ja kuidas oma kodu ning vara hoida oskavad. Organisatsiooni ülesandeks on elanikke toetada, nõustada ja hoida korras sektorite kontaktandmed.

Naabrivalveühingu tegevust Viimsis valas on juba teist aastat toetanud vallavalitsus, käesoleva aasta toetuslepingu olemise selle artikli ilmumise ajaks juba ka alla kirjutatud.

Valla toetus võimaldabki meil tööl hoida piirkondlikku projektijuhti, lisaks toetatakse plakatite jm materjalide tellimist. Lisaks rahalisele toetusele hindame väga ka vallaametnike huvi ja panust naabrivalve edendamisel. Niisiis – vald on huvitatud elanike kaasamisest ja meie ühingu kaudu on leitud võimalus naabrivalvet toetada.

Koostöö politseiga on samuti hea. Politseinikud osalevad meie koosolekutel, olgu siis käsil alles naabrivalve tutvustamine või juba loodud sektori arendamine. Koostöö partnerite abipolitsei ideed ja hoiame elanikke kursis turvalisuse parandamise võimalustega.

Naabrivalve liikumine sai alguse Ameerikas juba aastakümneid tagasi. Täna Eestis, sealhulgas Viimsis vallas, on naabrivalve põhiülesanne vähendada piirkonnas anonüümsust ja olla abiks oma naabritele. Toon näiteks hiljutise

vahejuhtumi, mis ilmestab ühe naabrivalvesektori tegevust Viimsis. Tavaliselt rahulikus piirkonnas oli päise päeva ajal katki löödud ühe auto esituli. Omanik nägi vaid tagajärgi, aga kuna parkla on majade vahel, siis võis olla inimesi, kes nägid, mis juhtus. Kasutades naabrivalve oluliste numbrite tabelit, edastasime info naabritele, palusime abi ning manitsime kõiki ka ettevaatusele. Õige pea saimegi juhtunu kohta tagasisidet, millega edasi tegeleb juba politsei. Õeldakse, et kus tegijaid, seal nägijaid, aga nende nägijateni jõudmine ei olegi alati nii lihtne.

Seitse tegutsemise aastat

Kui naabrid üksteist tunnevad, neil on olemas vajalikud kontaktid, nad oskavad ja tahavad reageerida ning neil on tugivõrgustik naabrivalveühingu, omavalitsuse ja politsei näol, siis see ongi naabrivalve ja piirkonna turvalisuse parandamise võti.

Naabrivalve raames on algatatud mitmesuguseid tegevusi – mõnes sektoris toimub regulaarne patrull, teises korraldatakse suvel noortele vaba aja tegevusi, kolmandas koristustalguid. Toetame alati sektoritest tulnud initsiatiivi ja aitame kaasa nõuga, vahel ka jõuga. Naabrivalvesektori probleem on ka meie ühingu probleem, ja meie asi on leida koos sektoriga võimalikke lahendusi.

Pea seitsme tegutsemisaasta jooksul on meil tekkinud head koostöösuhted ka mitmete eraettevõtete, kes soovivad oma teenuste või toodete abil samuti elanike turvalisust suurendada ja pakuvad naabrivalvesektorite liikmetele hinnasoodustust. Usume, et tehnika ja muud võimalused ei asenda ega välista naabrivalve liikumist, vaid annavad lisaväärtust elanike tegevusele oma kodukoha turvalisuse parandamisel. Infot koostööpartnerite kohta leiab meie kodulehelt www.naabrivalve.ee

Head sektorite liikmed, hoidke meid kursis oma murede ja rõõmudega, uued naabrivalve huvilised on aga oodatud ühendust võtma siinkohal ära toodud telefonidel.

Tiina Ristmäe,
MTÜ Eesti Naabrivalve tegevjuht
652 2522, 513 6630

Erik Niinemaa,
MTÜ Eesti Naabrivalve Harjumaa projektijuht
527 6965

Harmonikum koondab looduslähedase mõtteviisiga inimesi

Viimsis juba paar kuud tegutsev harmonilise elu klubi Harmonikum pole pelgalt teetuba ning ilu- ja massaažisalong, vaid ka koht, mis koondab loodusliku mõtteviisiga inimesi.

«Meie eesmärk on, et inimese mõte ja keha areneksid ühtmoodi, sest paraku on tänapäeval põhiprobleemiks oma sisemaailmast võõrdumine,» ütles Harmonikumi üks asutajatest Ene Lill.

Looduslähedast mõtteviisi järgib Harmonikum igal sammul – muu hulgas on teetoa lauakatted linasest riidest ning iluprotseduuridel mähitakse klienti keha mitte kilese, vaid flanelli sisse. Keha- ja näooholdusteks kasutatakse ökokosmeetikat – enamasti iluprotseduurideks vajaminevaid vahendeid segatakse sealsamas kõõgis jogurtist ja kohupiimast, millele lisatakse vastavalt vajadusele puu- ja köögivilju ning mett.

Klubi teine looja Riina Quak põhjendas selle asutamist asjaoluga, et nad on Enega ise nõudlikud kliendid ning otsisid

sellist teenust, kuid ei leidnud. «Siis tuli ise teha,» naeravad naised. «Kui mujal ilusalongides on rohkem anonüümne teenindus, siis siin on meil kodune õhkkond,» tõi Riina välja ühe suurema erinevuse teiste salongide ja Harmonikumi vahel.

Näiteks on pärast iluprotseduure ette nähtud teejoomine, millega ühineb teid teenindanud kosmeetik. Kohal on ka administraator ning tihtipeale teevad Riina ja Enegi kõike, mida parasjagu vaja teha. Kui kokk küsib vaba päeva, seovad Ene ja Riina põlle ette ning keedavad ja küpsetavad söögid ise valmis.

Teetoa menüüs on ainult tervislikud toidud, mis aga ei tähenda, et need poleks maitsvad. Vahe on ainult selles, et kogu tooraine on naturaalne, tootjateks eelistatavalt Eesti mahepõllundus- ning ökotulud. Harmonikumi täidetud omletti süües tasub teada, et munad on pärit õnnelikult kanadelt, keda klubi perenaised isiklikult tunnevad. Neid kanu toidetakse ökotoiduga, mis on teetoa päevasest toidust üle jäänud.

Iga päev küpsetatakse teetoa erinev kook, aga ikka ökojahu. Riina sõnul ootaks Harmonikum ka Viimsiga seotud talunikelt nii piima- kui ka aiasaadusi. Praegu tuuakse kogu tooraine kohale Eesti eri paigast.

Teetoa eripäraks on suur valik taime-

teesid. Taimed on pärit Kubja ürditalust ja Karepa ravimtaimeaiast. Taimede puhuse tagab see, et kõik õied ja lehed nopitakse käsitsi.

Harmonikumi päeva-spaast on võimalik saada traditsioonilisi iluteenuseid, eri massaaže ning kehahooldusi. Lisaks looduslähedastele iluhooldustele pakutakse rahvusvaheliselt tuntud brändi Darphin luksusliku ihuhooldusprogrammi.

Harmonikumi klubi ei piirdu vaid teetoga ja spaaga, nimelt tahavad Ene ja Riina käivitada ka koolituste sarja. Peagi on plaanis korraldada lastevanematele infopäev kasulikest ja kahjulikest maiustustest, jäätistest ja limonaadidest. Toiduainete keemiat õppinud Ene teab, et paljudes jäätistes ei kasutata naturaalselt piima, vaid hüdrokeenitud taimerasva. Samuti saab sünteetiliselt värvitud limonaadi asendada jahutatud ja gaseeritud meeteega.

Ene ütles, et tervisliku toidu tarbimine sõltub inimese teadlikkusest – kui keegi ei osta teatud toodet, pole tootjal mõtet seda pakkuda.

Lõpetuseks kutsus Ene Viimsi kunstnikke üles korraldama nende juures oma näitust või näitusmüüke. Just sellepärast on kõik teetoa seinad puhtaks ja valgeks jäetud.

Merike Taal

NÄOHELLITUS HARMOONIKUMIS

Aastaaegade vahetumisel, pärast pingelist perioodi või haigust sobib näonaha taastamiseks ning keha ja vaimu lõdvestuseks näohellituse protseduur. Hoolimata sellest, et tegemist on vaid näo ja dekoltee piirkonna hooldusega, tuleb protseduuriks varuda ligi kaks tundi. Aga see aeg on isendaale väärtuslik.

Näohellitus algab sellega, et kosmeetik Pille küsib klienti tähtkuju – sellest sõltub, milline poolväärisikivi valitakse kalliskivimassaažiks.

Seejärel alustab kosmeetik naha puhastamist, milleks ta kasutab naturaalselt jogurtit, kama ja sidrunimahla. Järgneb punktimateerimise, kalliskivimassaaž ning näo, kaela ja dekoltee üldmassaaž viinamarjaseemne- ja aroomiõliga. Pille punktimateerimise mõjub momentaalselt lõdvestavalt, pärast seda tunduvad kõik teised massaažid järelejätkajana. Huvitav oli kalliskivimassaaž, mida tehakse väikeses ümmarguses, käepideme sees pöörleva poolväärisikiviga.

Nüüd on naha ette valmistatud maskiks, mille Pille teeb sealsamas kõõgis mahekohupiimast, jogurtist, meest, banaanidest ning vaarikatest. Kuna tegemist on naturaalselt toodetega, siis on vaja ka rohkem aega nende toimimiseks. Mask peab olema peal kuni pool tundi, sel ajal tehakse klientidele kätemassaaži ning külmal ajal soovib Pille lisaks jalamassaaži koos kuumaga mahisega.

Kui näomask on maha võetud, järgneb neroli ja ylang-ylang õliga tehtav lõõgustav massaaž. Protseduuri lõpetab näokreem ja silmaümbruse kreem. Kogu hellitusele paneb punkti tee koos mustsõstrakoogiga ning mõnus vestlus Pille ja Riinaga kamina ääres.

Harmonikumi klubi asub Viimsis Pargi tee 8. Avatud teisipäevast laupäevani 11–21.



Kosmeetik Pille käe all saab klient värskendava kurgimaski.

VIIMSI TÄHISTAS ISEISEISVUSPÄEVA

23. veebruaril toimus Viimsi valla iseseisvuspäeva pidulik vastuvõtt Viimsi Koolis. Külalisi tervitasid volikogu esimees Aarne Jõgimaa, volikogu aseesimees Mari-Ann Kelam ning riigikogu liige Taavi Veskimägi.

Vallavanem Urmas Arumäe andis Kaljo Alakülale pidulikult üle Viimsi aukodaniku märgi ja tunnistuse.

Piduliku vastuvõtu lõpetas meeleoluka kontserdiga Trio Naturale, kus mängisid Jaan Arder, Allan Jakobi, Ants Nuut ja Teet Veskus. (VT)



Vallavanem Urmas Arumäe ja Viimsi Ettevõtlike Daamide Assotsiatsiooni president Merike Immato.



Eesti hümnit laulis EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse kammerkoor.



Europarlamendi saadik Tunne Kelam (paremal) ja muusik Jaan Arder vestlemas.

Kallis Viimsi valla rahvas!

Vabariigi aastapäeva pidulik vastuvõtt anti mulle üle Viimsi valla aukodaniku regaalid. Sellega märgiti minu tagasihoidlikku elutööd ja see oli kahtlemata üks minu elu tipp-hetki. Viimsi valla juhid, volikogu ja vallavalitsus, olge te veel kord tuhandest tänatud!

Peale muude ettevõtmiste olen ma kirjutanud ka mõned raamatud, neist ühes, «Kalurikolhoos Kirovist aktsiaselts Esmarini» kirjeldan Viimsi poolsaare arengulugu. Tavatsesin sellesse raamatusse pühenduseks kirjutada: «Tegime 50 aastat tööd, et mitte tühjude kätega tänasesse päeva tulla!». Eks mingem siis koos, eriti nendega, kes seda raamatut lugenud ei ole, väga põgusalt möödani-ku radadele rändama ja mõne episoodiga kohtuma.

Kunagine ENSV peaminister Bruno Saul kirjutas raamatus «Meie elu», et Kirovi-nimeline kalurikolhoos oli Viimsi poolsaarel sündinud sotsialismi ime. Tõsi ta ju oli, sest tol ajal kehtis kurnaljakas ütlemine: igasugune initsiatiiv altpoolt on karistatav! Siinjuures andke andeks minu edevus, kui teatan, et kolhoosi esimehe Oskar Kuuli kõrval märgib ta tegijana ka mind.

Et välja rabeleda igavesest kitsikusest, tahtis Kuul alustada esimesena N Liidus konservide tootmist. Loa saamiseks pöördus ta tolaeagse keskkomitee teise sekretäri Karl Vaino poole. Karla löi siis suure žestiga oma kabineti aknalt kardinat kõrvale ja näitas Oskarile «mägesid» – Mustamäge, Lasnamäge jne – ning teatas, et kui sina hakkad konserve tootma ja võtad kasumi omale, kust siis need majad kerkivad.

Täna teame, milleks ja kellele neid maju ehitati. Zaprõba ülem Zinkarev, kellele allus kolme Balti vabariigi ning Kaliningradi ja Leningradi oblastite kalandus, igavene nalja- ja napsumees, ajas vähe isegi riigivastast juttu, kui teatas, et Venemaal on terve küla peale tükk seepi, pestakse kaks korda aastas, enne esimest maid ja oktoobripühi, ja sina tahad hakata kolhoosis steriilseid konserve tootma!

Siis löi välja Oskari eesti mehe jonn. Ta teatas: poisid, kui võitleme õige asja eest, ei või olla, et sein on kõvem kui pea! Ehitasime tol ajal väikesed preservi-

tsehhi. Kalandusega vähem kursis olevale inimesele teatan, et see nimetus ei tule mitte sõnast preservatiiv, vaid tähendab vürtsikulu tootmist. Olin selleks ajaks seoses steriilsete konservide tootmise plaaniga Kirovisse tööle kutsutud. Nii saingi Oskarilt käsu projekteerida ja paigaldada ehitatavasse preservitsehhi kogu konservide tootmiseks vajalik seadestik.

Siis kutsus Kuul mu välja ja teatas: «Sul, Kaljo, on sõnasuutlikkust ning suhtlemisoskust, kalatöötaja diplom ka taskus. Sõida Moskvasse ja too sealt konservide tootmise luba ära! (NB! esimehe N. Liidus!) Ära ilma tagasi tul! Palu või poliitilist varjupaika!» Ning kui ma siis mõni päev hiljem, luba taskus, kodu poole sõitsin, tundsin ma, nagu Bruno Saul kirjutas, et tõesti oli sündinud ime!

Tehas käivitus muidugi kohe. Rentaablus oli uskumatult kõrge, 60-70%, ning hakkas piltlikult öeldes kohe ka raha trükkima. Seda jagus edaspidi tootmise laiendamiseks, uute ettevõtete rajamiseks ning sotsiaalmajanduslike probleemide lahendamiseks. Täna on meeldiv meenutada, et selleks, et meie rannad säiliks puhtana, tegime esimese kapitaalrahutuse koostöös Tallinna Polütehnilise Instituudi (TPI) teadlastega, projekteerides ja paigaldades Haabneeme tol ajal unikaalse bioloogilise heitvete puhastusseadme.

Rakendasime seal flotatsiooni ja separeerisime välja töötlemisel eraldunud kalarasva. Koostöös Teaduste Akadeemiaga juurutasime selle toorme baasil šampooni tootmise tehnoloogia. Šampoonitehase käivitamiseks tuli osa seadmeid osta vabalt konverteeritava valvuta eest. Eesti NSV-s seda sel ajal ei jagunud ja nii tuli mul Kuuli käsul järjekordselt Moskva tee ette võtta, seekord koos peaministri asetäitja Treguboviga.

Ja nüüd kallid lugeja, kujutage ette kogu situatsiooni uskumatut kurioossust. Ühe laua istuvad kolm asetäitjat: N Liidu peaministri asetäitja, riigiplaani esimees Baibukov, ENSV peaministri asetäitja Tregubov ja kolhoosi esimehe asetäitja Alaküla. Eks me eestlased oleme ikka üks uhke rah-



vas. Ega me asjata pole laulnud: «Eestlane olla on uhke ja hea!». Tellisime tol ajal ühe inimese kohta kõige rohkem perioodikat ja trükkisime kõige rohkem raamatuid. Olime rahvaarvult kõige väiksem liiduvabariik, aga meil oli kõige rohkem omakeelseid kõrgkooli: Tartu Riiklik Ülikool, TPI, Tallinna Pedagoogiline Instituut jt.

Austin Baibukovi juurde sisse nõelasilmast tulnud ülikonnas – meil oli majandis oma moeatelje! Lips ees ja lipsuvärvidega rätik rinnataskus. Ning kui ma siis ulatasin talle kolhoosi aseesimehe kakskeelse nimekaardi, vaatas mees mind tükk aega sõnatult nagu tulnukat teiselt planeedilt ning siis ütles: «Ja sina tahad hakata šampooni tootma. Selle raha te saate, sest mina,

Baibukov, ostan aastas liitu 15 miljoni kuldrubla eest pesuvahendeid.»

Eks see šampoonitehas oli ikka tootmise kõrgem pilootaž küll. Läbi mitme korruse kõrgusid klaasretordid ja jooksid klaastorstikud, Saksamaalt ostetud automaat stantsis graanulitest figuurseid pudeleid ning villimisliinil keeras automaat pudelile korgi peale. Seda ettevõtet oli omal uhke vaadata ja meie külalistele näidata. Kalarasva raskematest fraktsioonidest tootsime määrdeaineid ja viimane ots läks asfaltitootjatele. Kuna toore oli juba põhitoodanguga kinni makstud, siis oli see kõik kokku kullaauk. Raha tuli ja rannad olid puhtad.

Käivitus ridamisi uusi ettevõtteid – koostöös jaapanlastega hakkasime tegema krabipulki, sakslastega ansoovist, tegime veel valgumarja, kalaliimi, tegutsesid kalakasvandused jne. Tööjõuprobleemi lahendamiseks rajasime masinaehituse ning intensiivse individuaalmajade ehituse. Raha jagus ka spordile, kultuurile ning sotsiaalsete probleemide lahendamiseks. Nüüd võime tõdeda, et me ei ole tühjude kätega tänasesse päeva tulnud. Küllap tänagi on viimsilastel asja meie muuseumidesse ja raamatukogusse. Küllap tänagi viiakse tittesid Piilupessa hoiule, seatakse sammu muusika- ja kunstikooli ja kui häda uksele koputab, siis saab abi kunagisest maailma imest – ühe majandi päris omast haiglast. Väarikaid vanaduspäevi kindlustab pansionaat Rannapere. Ning mõnedki aastakümned käidi tarkust taga nõudmas Viimsi koolis, kuni ta väikseks jäi ja – au valla juhtidele – ehitati uus, veelgi suurem ja uhkem

Kirjutan seda kõike sellepärast, et annan endale aru, et mulle omistatud aunimetus ei kuulu üksnes mulle, vaid meile kõigile, minu kallid töö- ja teekaaslased, kellega koos oleme aastakümneid tublilt ja ausalt töötades Viimsi valla tänasele päevale vundamenti rajanud. Ütlesin oma tänusõnades pidulikult koosulekul, et tänutäheks kallistaks teid kõiki, aga te ei mahu mulle lihtsalt käte vahele – südamesse ja meelde aga küll.

Jäägugi see nii!

Kaljo Alaküla

Iseseisvuspäev ei ole tavaline pidupäev

Selle päeva nimel võitlesid meie isad ja vanaisad, kelle teenitud ordoneid nii mõnedki meie seast uhkusega enda lähedal hoiavad. Mõelgem siis tänutundega neile, kes unistuse iseseisvast Eestist tegelikkuseks muutsid.

Oluline on ka see, et suutsime okupatsioonaaastate jooksul säilitada oma rahva, oma keele ja oma meele, ning leida endas julguse taastada Eesti riik. Nii mõnedki täna siia kogunenutest on Eesti Vabariigi taassünni nimel teinud ära suure töö. Kõige olulisem selle juures oli mõistagi eestlaste tahe saada taas iseseisvaks, määrata ise oma tulevikku.

Ka Viimsi moodustab tükikese meie iseseisvast riigist. Lähtudes arusaamast, et kõik algab inimesest, püüame muuta Viimsi elukeskkonna inimsõbralikumaks ja turvalisemaks. Täna oleme meie uues koolis, üsna pea alustatakse staadioni ja kaubakeskuse rajamisega. Loodetavasti suudame oma tegemistega teile näidata, et hoolime oma valla inimestest ning soovime, et saaksite siin elada hästi, rahulikult ja õnnelikult.

Eestil on juba mõnda aega uus president, kellel riigi kõrgeima esindajana lasub suur vastutus eestlaste lootuste ja ootuste täitmisel. Kuid suur vastutus on ka igapäev teie saalis ja kõigil eestlastel meie väikeses riigis. See on vastutus meie tuleviku ja tulevaste põlvete ees.

Lõpetuseks soovin, et me õpiksime rohkem üksteist toetama ning suudaksime usaldada nii iseennast, oma sõpru kui ka neid, kes meie riiki juhivad. Usaldus on meie väikesele rahvale oluline. Niisamuti on oluline ühtsustunne ja ühised eesmärgid, millega panustame oma riigi kestvusse ning anname võimaluse oma lastele ja nende lastele elada samuti vabas Eestis.

Head vabariigi aastapäeva!



Volikogu esimehe Aarne Jõgimaa vabariigi aastapäeva kõnest Viimsi Koolis 23. veebruaril.

Viimsi saab tänapäevase veevarustuse ja kanalisatsiooni

Tööd Euroopa Liidu ühtekuuluvusfondi projekti Viimsi veekorralduse elluviimisel on käimas ja lähimate aastate jooksul saab meie vald igati tänapäevase ning euronormidele vastava veevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemi.

Projekti eesmärgiks on Viimsi veemajanduse korrastamine Euroopa Liidu (EL) rahadega. 2000. aastal alustati paberite kirjutamisega EL-i vastavate struktuuridel toetuse saamiseks. Pärast küllalt kurnavat ja pikaajalist asjaajamist toetus lõpuks ka saadi – ligi 200 miljonit krooni. Möödunud aastal kuulutati välja avatud pakkumismenetlusega riigihange «Viimsi valla vee- ja kanalisatsioonirajatiste projekteerimine ja ehitamine». Laekus neli pakkumist: AS Koger ja Partnerid / AS Veemaailm, kelle pakkumiseks oli ligi 30 miljonit eurot, AS YIT Ehitus / AS ASPI (ligi 32 miljonit eurot), AS Merko / AS Terrat (ligi 31 miljonit eurot) ja AS Skanska EMW / AS Water Ser (ligi 35 miljonit eurot).

Lihtne aritmeetika näitab, et riigihanke võitja oleks olnud valmis töid tegema, kuid nõudis selle eest 483 miljonit krooni. AS Viimsi Vesi tunnistas riigihanke nurjunuks, kuna pakkumised ületasid projekti eelarvet 2,5-kordselt. Isegi nii jõukal vallal nagu Viimsi oleks see summa üle jõu käinud.

Otsustati valida teine tee: kui ei saa ühekorraga, siis saab jupikaupa. Ühe suurhanke asemel on plaanis välja kuulutada hanked väiksemates mahtudes. Selleks on aga vajalik kooskõlastada hankeplaani keskkonnaministeeriumiga. Mullu 13. novembril esitas AS Viimsi Vesi keskkonnaministeeriumile taotluse kooskõlastada ühtekuuluvusfondi projekti tööde jagamine osahangeteks.

Hankeplaani kinnitatud

Keskkonnaministeerium kinnitas hankeplaani märtsis ja tööd võivad alata. Takistuseks võivad saada kõigepealt omandisuhted. Mõnele omanikule lihtsalt ei meeldi, et vee- või kanalisatsioonitrass tema maadelt läbi läheb. Tuleb teha selgitustööd ja pidada omanikega läbirääkimisi – ikka selle nimel, et lõpuks saaksid kõik Viimsi valla elanikud puhast joogivett ja kasutada tänapäevase kanalisatsiooni teenuseid.

Mis on lähiajal kavas ehk kinnitatud hankeplaani olevad tööd

Veevärgi- ja kanalisatsioonirajatiste planeerimisel on aluseks võetud OÜ Eesti Geoloogiakeskus uuringu lahendus, milleks on veeallikate koondamine Viimsi poolsaare keskel ühtsesse veehaardesse. AS Viimsi Vesi on saavutanud kokkuleppe Riigimetsa Majandamise Keskusega joogivee puuraukude puurimiseks Viimsi metsakonna maatükile nr 79. Väljapumbatav torvest on plaanis suunata kahe paralleelse torustikuga Viimsisse ühtsesse veetöötusjaama planeeritava asukohaga Lubja külas.

Puhastatud joogivesi suunatakse piki vee magistraalitorustikku ringvõrku suunal Veetöötusjaam – Randvere tee Hundi tee rist (Lubja küla) – Mereääre tee (Tammneeme küla) – Tammekivi tee (Randvere küla) – Krati tee (Randvere küla) – Taru tee Randvere tee rist (seotakse Randvere tee projekti raames rajatud torustikuga) – Randvere tee raudtee ülesõit (Metsakasti küla) – Meespea tee (Viimsi alevik) – Veetöötusjaam (Lubja küla).

Samaaegselt vee magistraalitorustikuga rajatakse ühes kaevikus reovee torustikud.

Samuti on planeeritud rajada asulasisesed torustikud Metsakasti, Lubja, Tammneeme ja Randvere küladesse.

Hundi tee torustike rajamine tuleneb vajadusest teostada lisaks teekatte ning tänavavalgustuse ehitust. Teekatte hilisem rikkumine viie aasta jooksul on ees-



Lähimate aastate jooksul saab Viimsi tänapäevase ning euronormidele vastava veevarustussüsteemi, mis tähendab ka kvaliteetset joogivett.

kirjade alusel lubatud ainult kogu ulatuses teekatte taastamisega, mis muudab töö oluliselt kallimaks.

Tööde mahu iseloomustamiseks toon mõned arvud: isevoolulist reoveetorustikku rajatakse ligi 16 kilomeetrit, reovee survetorustikku umbes 12,6 kilomeetrit ning veetorustikku ligi 36,1 kilomeetrit. Kvaliteetsesse ühisveevarustus- ja reoveevõrku liidetakse orienteeruvalt 5440 klienti.

Kui need tööd valmis saavad, ei ole Viimsi valla rahval vaja oma veevärgi ja kanalisatsioonisüsteemi pärast häbeneeda. See on igati euroopalikul tasemel ja vastab kehtestatud normatiividele. Kahtlemata tõstab see oluliselt ka elukvaliteeti ja vallaelanike eluaseme turuväärtust.

Liitumistasu hüvitamise põhimõtted

On mõistetav, et veevärgi ja kanalisatsiooni ehitamine ja tänapäevastamine on kallis, kuid hädavajalik ettevõtmine. Nagu öeldud, tööd juba käivad ja poolikud lahendused pole lihtsalt võimalikud. Eelolevate aastate jooksul peab need tööd ära tegema, ja ka tehakse. Anname endale aru, et kõigil liituda soovijatel vallaelanikel ei ole piisavalt raha, et see oma taskust kinni maksta. Vallavalitsus mõistab seda hästi ja selleks aastaks ongi valla eelarves ette nähtud 11 miljonit krooni liitumistasude hüvitamiseks.

Kellel on õigus tasuta liitumisele? Kuidas see protsess on reguleeritud?

Viimsi valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumisel liitumistasu hüvitamist reguleerib Viimsi vallavalitsuse 28. aprilli 2006. aasta määrus nr 26 «Viimsi valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumisel liitumistasu hüvitamise eeskiri». Huvilised saavad selle dokumendiga tutvuda nii vallavalitsuses kui ka Viimsi valla interneti koduleheküljel.

sutusloa väljastamise taotluse. Seda juhul, kui liidetaval kinnistul asuva elamu kohta ei ole veel kasutusluba väljastatud.

Need on Viimsi vallavalitsuse kehtestatud tingimused, millele peab liitumistasu täielikku hüvitamist sooviv isik vastama.

Liidetaval kinnistule asuvale elamule vormikohase kasutusloa taotluse esitamise tingimuse kehtestas Viimsi vallavalitsus tänavu 2. märtsil oma määrusega nr 21. Enne selle muudatuse tegemist kehtis põhimõte, et täielikule hüvitamisele õigustatud isiku kinnistul asuvale elamule peab hüvitise saamiseks olema väljastatud ka kasutusluba või riikliku vastuvõtukomisjoni akt.

Viimsi vallavalitsus hüvitab osaliselt liitumise ühisveevärgi- ja ühiskanalisatsioonitrassidega Viimsi vallas asuva kinnistu omanikule, kes on olnud valla elanik rahvastikuregistri andmetel vähemalt kuus kuud enne hüvitamisaotluse esitamist ning tema liituvale kinnistule on väljastatud elamu ehitusluba enne 28. märtsi 2004. aastal. Sel päeval valmis projekti «Viimsi veekorraldus» taotlus ja seda päeva võib nimetada projekti alguspäevaks.

Osalise hüvitamise taotluse esitanud isiku kinnistu liidetakse ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga kahe aasta jooksul alates hetkest, kui vastav trass on võetud AS-i Viimsi Vesi poolt eksploatatsiooni ja AS Viimsi Vesi on kirjalikult teatanud liitumise võimalikkusest ning tema liituv kinnistu, mille asub elamu, asub kuni 20 meetri kaugusel ühisveevärgi ja ühiskanalisatsiooni trassist, mille rajamist finantseeritakse ühtekuuluvusfondi tagastamatu abiga. Osalist hüvitamist sooviv isik peab esitama Viimsi vallavalitsusele ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liidetaval kinnistul asuvale elamule vormikohase kasutusloa väljastamise taotluse. Seda juhul, kui liidetaval kinnistul asuva elamu kohta ei ole veel kasutusluba väljastatud.

Nii täieliku kui ka osalise liitumise hüvitamise taotlusele tuleb lisada järgmised dokumendid: kinnistu omaniku isikut tõendava dokumendi kinnitatud ärakiri; vallas asuva kinnistu, millel asub liidetav elamu, omandiõigust tõendav dokument (näiteks siis kas kinnistusraamatu väljavõtte või notariaalne asjaõiguspõhine liidetaval kinnistul asuva elamu ehitusluba, välja arvatud juhul, kui liituv kinnistul asuv üksikelamu on ehitusregistri andmetel ehitatud enne 1950. a; kui liidetaval kinnistul asuva elamu kohta ei ole kasutusluba väljastatud, siis liidetaval kinnistul asuvale elamule kasutusloa väljastamiseks vormikohane taotlus; AS Viimsi Vesi poolt hüvitise taotlejale saadetud kirjalik teatis liitumise võimalikkuse kohta.

AS Viimsi Vesi edastatud kirjalik teatis teavitab kinnistu omanikku liitumise võimalikkusest ühisveevärgi ja/või -kanalisatsiooniga ning kirjeldab edasise toimimise reegleid vastavalt kehtivatele eeskirjadele.

Liitumistasu hüvitamiseks võivad liitumisvõimalikkuse olemasolul ühendust võtta isegi ka need kinnistu omanikud, kes ei ole veel vastavat teatist saanud. Viimsi vallavalitsus kontrollib liitumistasu hüvitamise taotluses toodud asjaolude vastavust Viimsi valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumisel liitumistasu hüvitamise eeskirjale kolme kuu jooksul arvates taotluse saamisest. Asjaolude keerukuse või põhjendatud kahtluse korral võib vallavalitsus kontrollimise tähtaega ka pikendada.

Kes otsustab liitumistasu hüvitamise?

Hüvitamise või hüvitamisest keeldumise korralduse võtab vastu Viimsi vallavalitsus, väljastades sellekohase korralduse teostatud väljavõtte hüvitise saajale ja AS-le Viimsi Vesi. Liitumistasu hüvitise makstakse õigustatud isiku liitumistasu täielikuks või osaliseks hüvitamiseks välja AS-le Viimsi Vesi vallavalitsuse korralduse alusel.

AS Viimsi Vesi vähendab vallalt laekunud hüvitise võrra õigustatud isiku poolt makstavat liitumistasu või tagastab õigustatud isikule tema poolt alates 10. jaanuarist 2006. aastal juba makstud liitumistasu osas, mille katab saadud hüvitise.

Liitumistasu hüvitamine kehtib just uute, 10. jaanuaril 2006 Viimsi valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise eeskirjas kehtestatud liitumistasude puhul.

Täpsemat informatsiooni vee- ja kanalisatsioonitrassidega soodustingimustel liitumise kohta on võimalik saada AS-st Viimsi Vesi info@viimsivesi.ee või telefonil 606 6848.

Viimsi vallavalitsusel on kavas korraldada aprillis ja mais ka liitumiste teemalisi infopäevi, kus anname kinnistu omanikele selgitusi ja täiendavat infot vee- ja kanalisatsioonitrassidega nii soodustingimustel kui tavatingimustel liitumise võimaluste kohta.

Peatselt on ilmumas ka AS Viimsi Vesi ametlik infoleht Viimsi Vesi, kus kirjutame põhjalikumalt Viimsi valla veemajandusest ning anname ka ülevaate praegu kehtivatest vee- ja kanalisatsiooniga liitumistingimustest ja liitumishindadest.

Infopäevad toimuvad 11. ning 25. aprillil ja 16. ning 30. mail algusega kell 16 Viimsi vallavalitsuse II korruse volikogu saalis.

Jan Trei,
abivallavanem

SUPERUUDIS VIIMSI LIHATÖÖSTUSELT:

Alates 1. märtsist on Haabneemes avatud LIHATURG

Hinnad nagu turul. Parimad hinnad Viimsis.

**JAHUTATUD LINNULIHA
JAHUTATUD SEALIHA
GRILL-LIHA**

Enamikel lihakaupadel sulasid hinnad kuni 20%!!!

Tule ja kauple!

Lihaturg on avatud E-R kella 10-20, L-P 10-18

Sportlased ja vallajuhid arutasid spordi tulevikku

Viimsi vallavalitsuse algatuseelisel toimusid 7. märtsil Haabneemes mõttetalgud teemal «Viimsi sportlik nägu», kus lisaks vallavalitsuse esindajatele osalesid volikogu noorsoo- ja spordikomisjoni liikmed, klubide esindajad, mitmed vallas elavad sporditegelased ning külalised.

Moderatoriks oli palutud Lembitu Kuuse. Sissejuhatuses tutvuti võimalustega, mis puudutavad klindistangu piirkonda. Lubjamäe serval, majaka juures avanes kohalviibijatele Viimsi üks võimalike turismimagnetid – lausa miljonivaade kaunis päikesesäras kevadet ootavale vallale. Lubja küla poolsel serval aru-

leti lumelauduritele laskumisenõlva rajamisest ning võimalikest liikumisradadest selles piirkonnas. Edasi siirduti Viimsi raamatukogu konverentsisaali, kus Lembitu Kuuse haaras ürituse ohjad ning andis sõna abivallavanem Endel Lepikule.

Kohalviibijad said teavet vallarahva pidevast juurdekasvust, 2010. aastaks peaks Viimsi elanike arv ulatuma 23 000-ni. Valdava osa neist on noored, kes peaks olema kõige rohkem huvitatud kohapealsetest liikumisvõimalustest nii kogu pere ettevõtmisena kui oma laste spordiharrastuse süvendamiseks. Praegu on viimsilastel võimalus pallimängudeks kasutada Viimsi spordihalli, Viimsi ja Püüsi kooli võimlat. Samuti on vallas kaks ujulat.

2008. aastal peaks Viimsi Kooli juures valmima uus staadion koos harjutusväljakuga. Kunstmuruga jalgpalliväljak, tänavakorvpalliplatsid, tenniseväljakud ja väike rulapark tuleb Viimsi alevikku Pargi tee piirkonda. Sellesse kompleksi hakkab kuuluma ka väike kõlakoda kultuuriürituste tarbeks.

Haabneeme on plaanis rajada keskus, kus lisaks muule oleks vallarahvale täiendavad võimalused spordi harrastamiseks – tennis, ujumine, jõusaal jm. Kui mõelda siia juurde veel klindialuse ja -pealse piirkonna väljaarendus terviseraja ning seiklusradade näol ning Indrek Pertelsoni pakutud võimalus Arigato keskuse rajamiseks, peaks Viimsi valla keskuseks kujunev Haabneeme pakkuma päris häid sportimisvõimalusi nii noortele kui ka eakamatele.

Keskusest kaugemal on võimalik liikumisest rõõmu tunda Rügimetsa Majandamise Keskuse rajatud loodusõppe rajal Tammneemes, Rohuneeme puhkealal, Randvere tee ja Rohuneeme tee äärsel kergliiklusrajal. Valla kergliiklusradade võrgustik täieneb pidevalt. Täpsemad plaanid saavad kirja Tallinna Ülikooli abiga valmivas Viimsi valla spordi arengukavas ning meie noorematele vallaelanikele orienteeritud teemaplaneeringus «Laps».



Abivallavanem Haldor Oravas ja spordikeskuse Arigato spordidirektor Sirje Seller vaatavad valla kaarti.

Tiia Tamm

2005. aastal PÄRANDIHOIDJA tiitliga pärjatud kauaaegne käsitöömeister Pr. Ljuba Keskküla

KORRALDAB
27.–29. aprillini
Huvikeskuse väikeses saalis

KÄSITÖÖNÄITUSE
(portselan, pits, tikand, siidimaal, kudumid)
Näitus avatud kella 10–16
Pensionäride Ühendus kutsub oma liikmeid
KEVADISELE SUURKOGULE
28. aprillil kell 12.00
Teeme kokkuvõtte 2006. aasta tegevusest, kuulame KONTSERTI, ajame juttu KOHVILAUAS



UUS TOIMUMISE AEG!

Neljapäeval, 12. aprillil
algusega kell 16.00

Viimsi Huvikeskuses, Nelgi tee 1

VIIMSI LAULULAPS 2007

- * Osaleda võivad kõik Viimsi vallas elavad lapsed (vaata tingimusi reglemendist)
- * Publikul võimalus valida oma lemmik igas vanuserühmas
- * Parimad lauljad pääsevad Viimsit esindama lauluvõistlusele «Harjumaa Laululaps 2007»

Tule sõbrale põialt hoidma!

Lauljate registreerimine toimub kuni 02. aprillini !!!
Reglemendi ja ankeedi leiate: www.huvikeskus.ee

MTÜ Viimsi Huvikeskus
Nelgi tee 1, Viimsi vald 74001, Harjumaa

Tel 606 6838
I ta-Riina Pedanik 510 3458
Kalle Erm 505 9043
e-post: viimsi@huvikeskus.ee



Eralasteaed Pääsupoeg

OOTAB OMA KOLLEKTIIVI



KOKKA, ÕPETAJAT ja ÕPETAJA ABI

- REGISTREERIME LAPSI UUE LASTEAIAGA NIMEKIRJA
- OMA LASTEAIAGA TÖÖTAJATE LASTELE VÕI LASTELASTELE VÕIMALDAME KOHESELT LASTEAIAS KOHA
- LASTEAIAGA ON VÕIMALIK TUTVUDA IGAL TÖÖPÄEVAL 09.00 -13.00

Info telefonil: 5512055 Katrin Kasak, paasupoeg@yahoo.com

Viimsi Noortekeskus korraldab Laste puhkelaager "Sisukas suvi"

5.-10. augustil Venevere Puhkekülas 8 – 13- aastastele Viimsi lastele ja noortele

Laager toimub looduslikult väga kaunis ja huvitavas kohas Viljandimaal männimetsas. Ööbimine 5-kohalistes kämpingutes. Toitlustamine kõikidele nõuetele vastavalt. Laagriplatsil on ujumiseks väike järv. Lastega tegelevad 4 laagrikasvataja liitsentsiga kasvatajat. Transport laagrisse ja tagasi on garanteeritud.

VIIMSI NOORTEKESKUS

Tegevused laagris:

- sportlikud tegevused
- rabamatk
- käsitöö ja kunst
- looduspäevad
- kanuusõit
- seiklusmängud
- ujumine
- jne.

Osavõtumaks 1000.- Kohtade arv on piiratud
Registreerimine ja lisainfo Tel: 60 66 826 või 53 43 1166 (E-R 14.00-20.00)
e-mail: viimsink@huvikeskus.ee



Lions-klubil Viimsi on juba viieaastane traditsioon korraldada emadepäevale pühendatud heategevuslik kevadkontsert Eesti Meestelaulu Seltsi üle-eestilise poistekooriga „Kalev“ Hirvo Surva ja Indrek Vijardi juhtimisel.

m/s Victoria

Käesoleval aastal toimub kevadkontsert
28. aprillil kell 12.00 Tallinki reisilaeval Victoria

Laevale pääseb Tallinna sadama D-terminalist ajavahemikus 11.00 – 11.30.
Kaasa palume võtta kutse ja isikut tõendav dokument.
Kontserdi pikkus on üks tund.
Võimalus tutvuda laevaga, avatud on ka baar.

Kutse maksumus 150 krooni.

Ootame kõikide lionite ja sõprade aktiivset osavõttu!

LC Viimsi juhatus

Kontaktandmed:
Lions-viimsi@mail.spin.ee

+372 50 49 590
+372 50 11 899

Arveldusarve: 221011650464, Hansapank

VIIMSI HUVIKESKUS KOMOS E.E

VIIMSI HUVIKESKUSES NELGI TEE 1, VIIMSI

MUUSIKAL

SNOOPY!!!

PILET 30.-/50.-

LENNA KUURMAA
KADRI KASAK
KAISA REMBEL
KAAREL VÄLJAMÄE
KAUPO ROOS

DAGMAR MÄE
KRISTEL PEDAK
ERKO KARNA

VIIMANE ETENDUS
6. APRILLIL KELL 19:00

ESTI KULTUURKAPITAL
Helirent
STÄMPL'NE
VIIMSI PAGAR
LOKSA LAEVATERAS
estria foto
INDIGO
VIIMSI VALLAVALITSUS

TEATED

Viimsi vallas registreeritud sündid seisuga 15. märts



- Maire Tönnel ja Janek Jõemägil sündis 19. jaanuaril poeg EUGEN
- Ilona ja Andrei Vunšil sündis 24. jaanuaril tütar GERDA
- Ande ja Raul Rohesalul sündis 28. jaanuaril poeg ROLAND
- Reet ja Ain Laidojal sündis 28. jaanuaril tütar KAISA
- Triinu Talvel ja Jaan Jaanisool sündis 1. veebruaril poeg EMIL
- Leili Lemettil ja Kalle Uibol sündis 2. veebruaril tütar ADELIINE SOFIA
- Merje ja Kristo Kaasanil sündis 12. veebruaril tütar CATHLEEN
- Karin ja Martin Tuulikul sündis 12. veebruaril poeg MATHIAS
- Jelena ja Mihhail Gatšegovil sündis 12. veebruaril tütar ANASTASSIA
- Helen Tammel ja Mart Haavikul sündis 12. veebruaril tütar MARIS
- Ailet Öis-Saarel ja Kaido Saarel sündis 15. veebruaril poeg OLIVER
- Kaili Ruudnal ja Kristo Altmäel sündis 16. veebruaril poeg RASMUS
- Siiri Nuutmannil ja Arbo Maisal sündis 16. veebruaril tütar SERENA
- Eri ja Margus Metsmal sündis 16. veebruaril poeg HANNES
- Katrin ja Mattias-Silvester Mustonenil sündis 18. veebruaril poeg KRISTIAN
- Helen Veskil ja Raivo Aavistol sündis 23. veebruaril poeg ARION ANDREAS
- Kristel ja Vello Väinsalul sündis 23. veebruaril tütar KATA-KRISLIN
- Jane ja Mihkel Kütsonil sündis 25. veebruaril tütar PAULIINA
- Anne-Ly Oinusel ja Paul Kõivul sündis 27. veebruaril tütar MERLE
- Svea ja Raul Raudsepal sündis 27. veebruaril tütar KERTU-ALIIS
- Merike Koppelil ja Margo Kurisool sündis 1. märtsil tütar NORA
- Romi ja Harri Petteri Hasal sündis 7. märtsil poeg TONI

Palju õnne

AGNES ALLAM	28.04.	93
AMALIE KÄÄR	27.04.	92
LINDA KURINA	2.04.	90
HELMİ KALLASSALU	25.04.	90
PAULA METSMA	11.04.	85
GUNVOR ROOTSI	19.04.	85
AINO KALJUSTE	7.04.	80
GUIDO POHL	13.04.	80
LJUBA KESKKÜLA	27.04.	80
ALFRED ORAV	29.04.	80
ELENA TÄLL	15.04.	75
VALDE ROO	22.04.	75
EINO MÖLLITS	14.04.	70
LAINĒ LINHOLM	19.04.	70
VALDO SUMBERG	19.04.	70
ENN LUIK	21.04.	70
TÖNU TOONELA	25.04.	70
JÜRI TÖNTS	25.04.	70
VELLO LAANPERE	28.04.	70
JAAK SÄÄLIK	1.04.	65
ENDEL TOMBERG	1.04.	65
MATI RANNALA	2.04.	65
SILVI ILVES	4.04.	65
ERNA SAALMAA	10.04.	65
OLEV LÖHMUS	13.04.	65
EHA-MAI NUKKA	17.04.	65
REIN REIMAN	23.04.	65
AIME JESSE	28.04.	65
MAI HÄRM	29.04.	65
MARE VIISIMAA	29.04.	65

Jõelähtme kihelkonna naabriks oli Harju-Jaani

Viimsi koduloohuvilised said märtsi esimese laupäeva hommikupoolikul jälle kokku. Birgit Salumäe ja Ilme Klementi Eesti Genealoogia Seltsist rääkisid seekord Harju-Jaani kihelkonnast.

Ajaloolisel Jõelähtme kihelkonnal on olnud naabruses asunud Harju-Jaaniga palju ühist. See kihelkond jäi Jõelähtme kagu poole ning tema territoorium hõlmas suure osa tänapäeva Raasiku ja Anija valla alast ning väikese osa Jõelähtme vallast. Kihelkonna piiridesse jäi praeguste Aruküla, Raasiku, Haljava, Anija, Kehra, Perila ja Kiviloo lähikümbus. Kihelkonna keskuseks olnud Harju-Jaani kirik paikneb Raasiku alevikus.

Kohe pärast taanlaste vallutusi hakati Põhja-Eestis 1220. aastail ehitama kirikuid. Jõelähtme kirik oli üks esimestest ning esialgu kuulus ka Harju-Jaani ala Jõelähtme kihelkonna alla. 13. sajandi lõpus eraldus Harju-Jaani Jõelähtmest ning uus kihelkond oligi sündinud.

Keskaegse Harju-Jaani kihelkonna külade ja nende elanike kohta oskas Birgit Salumäe rääkida palju huvitavat. On teada, et Kivilool asus üks kahest Tallinna piiskopile kuulunud linnusest. Teine linnus asus Virumaal Porkunis. Enne Liivi sõda olid siin peamiselt Tallinna piiskopile ja Tallinna toomhäradele, Tallinna Mihkli nunnakloostri ja Padise kloostri kuuluvad maad. Erakätesse läksid ümbruskonna maad alles Liivi sõja järel. Tõenäoliselt olid Harju-Jaani Kõlu külast pärit nn Wannrad-Koelli katekismuse tõlkija ja Pühavaimu kiriku eesti jutlustaja Johann Koelli vanemad. Samuti on arvatud, et Liivi sõja aegse vaimuliku ja krooniku Balthasar Russowi isa oli pärit Harju-Jaani kihelkonna Kurgla külast.

Põhjasõja-järgsest ajajärgust jutustas Ilme Klementi. Nälja, sõja ja katku tagajärjel oli tekkinud täiesti uus olukord. Kihelkonna elanikest oli 84% hukkunud ja umbes kolmveerand haritavast maast sööti jäänud. Kuna ka kirikuõpetajaid ei jätkunud, siis oli algul mitme kiriku peale ainult üks vaimulik. Alates 1711. aastast oli Harju-Jaani pastoriks Heinrich Christopher Wrede. Aastatel 1712-1713 täitis ta ka Jüri kihelkonna pastori kohuseid. Siis leiti sinna teine vaimulik. Ajavahemikus 1714-1734 oli Wrede lisaks Harju-Jaanile ka Jõelähtme koguduse



Harju-Jaani kirik.

pastor. Harju-Jaani vaimulik oli ta kuni 1742. aastani.

Heinrich Christopher Wrede hindamatuks teeneks tuleb lugeda oma ametiajal Harju-Jaani ja Jõelähtme kirikuraamatute pidamist. Need saksakeelsed kroonikalaadsed ülestähendused annavad tänapäeva inimestele ereda ja vahe- tu ülevaate tolaaegsete maakihelkonda-

de oludest. Jõelähtme kiriku kroonika ilmus 2006. aastal trükist koos eestikeelse tõlkega. Harju-Jaani kroonikat saab lugeda saksakeelsest käsikirjast.

Hilisemal ajal on Harju-Jaanist sirgunud mitmeid väljapaistvaid ühikonna- ja kultuuritegelasi, neist üks tuntumaid on kindlasti meie lauluisa Gustav Ernesaks.

Koduloohuviliste järgmine kogumine on 7. aprillil algusega kell 11 Viimsi koduloomuuseumis Pringi külas, Nurmee tee 3. Teemaks on Viimsi vanad maakardid. Pärast kokkusaamist avatakse muuseumis selleteemaline näitus.

Jaan Tagaväli,
koduloo-uurijate ringi esimees

Viimsi valla eakate elu seisab ja areneb kindlatel alustel

Viimsi vallas tegutseb kaks eakate elu korraldavat mittetulundusühingut (MTÜ) – Viimsi Pensionäride Ühendus ja Viimsi Päevakeskus.

Pensionäride ühendusel, mis tegutseb edukalt juba 1994. aastast, on väljaku- junenud traditsioonid ning kindel liikmeskond. Ühendus on suunanud oma tegevuse kõigi valla eakate igapäevaelu ja vajaduste tundmaõppimiseks ja abi osutamiseks. Nii haaratakse oma tegevusse kõiki valla eakaid, keda on umbes 1700.

Viimsi päevakeskus asutati eelmise aasta suvel. Keskusesse on oodatud kõik eakad, kes saavad seal käia eri huviringides ning võtta osa kultuuri- ja spordi- üritustest.

Mis on nende kahe MTÜ tegevuse aluseks?

Mõlemad organisatsioonid tegutsevad kinnitatud põhikirja alusel, mis näeb ette ühingu ülesehituse, kindlad tege-

vussuunad, liikmeskonna ja ühingu juhtorgani.

Viimsi pensionäride ühenduses on 380 tegevliiget, kes maksavad liikme- maksu ja omavad õigust vabal valikul osa võtta ühenduse korraldatavate ringide tegevusest ja üritustest (loengud, kontserdid, teabepäevad, kohtumised jne). Ühenduse 29-liikmeline volikogu esindab oma piirkonna ühenduse liikmeid, igapäevatoed juhivad seitsmeliikmeline juhatus.

Ühenduse majandustegevust (tulud ja kulused) jälgib ja kontrollib kolmeliikmeline revisjonikomisjon, kes kontrollib kord aastas ühenduse majandustegevust, kinnitades ja esitades majandustegevuse aastaaruande ühenduse suurokogule. Suurokogu toimub traditsiooniliselt iga aasta aprilli lõpus.

Viimsi päevakeskus on iseseisev ju- riidiline asutus, mille asutajateks on Rannapere pansionaat ja Viimsi pensionäride ühendus. Päevakeskusele ei ole oma kindlat liikmeskonda, kõik saavad vabalt osa võtta üritustest ja ringide tööst. Viimsi päevakeskuse tööd juhivad viieliikmeline juhatus.

Mis on nende tegevuse eesmärgid?

Mõlema organisatsiooni eesmärgid on huvialalisest aspektist vaadatuna sarnased. Need näevad ette eakate elu si- sukalt korraldamist: huviringid, sportlik tegevus, kultuurilised üritused, eakate abi, elukestev õpe (loengud, kohtumised, teabepäevad jms), ekskursioonid, matkad, ühiskülastused ununenud tead- miste uuendamiseks, silmaringi laiendamiseks, mineviku meenutamiseks ja tu- levikku vaatamiseks.

Pensionäride ühenduse peamine ülesanne on aga aidata eakaid nende igapäevaelus toimetuleku, jõukohase abi, nõustamise, esindamise ja õiguskaitse küsimustes.

Sel eesmärgil moodustati eelmisel sügisel ühenduse juurde seenioride nõu- koda, kes on praeguseks valmis saanud vee- ja kanalisatsiooni hinnatõusuga seotud analüüsi ja ettepanekud, mis esitatakse volikogule.

Ees ootavad idaranniku (Tammneeme, Randvere, Vana-Muuga) transpordi analüüsi ja selle parandamise võimalused, tervishoiu- ja sotsiaalvaldkonna analüüsi ja ettepanekud ankeetküsitluse alusel.

Päevakeskuses tegutseb praegu ka- heksa huvialaringi, regulaarselt toimu-

vad lauatenise harjutustunnid ja võist- lused, aga ka näitused, loengud, juma- lateenistused, kontserdid, tähtpäevade tähistamised. Ees ootavad suvised ekskursioonid. Avatud on lugemisnurk ja näitustesaal, saab kasutada internetti (E-R kl 13-16) ning mööta vererõhku (E, N kl 10-12).

Mida toob tulevik?

Siin on palju eakate aktiivsusest – mida rohkem on osavõtjaid, kaasalöö- jaid, külastajaid, seda rohkem saame mõelda uute tegevuste, huvipakkuvamate ürituste korraldamisele. Mõlema MTÜ juhatusel liikmedki kattuvad, see aitab tihendada ja laiendada koostööd ja kaa- sata rohkem osasaajaid!

Üsna pea avab ukseid Randvere kü- la päevakeskus. Viimsi idarannikule tek- kib eakatele tore kooskäimise ja olemi- se koht. Kõik sealsed ja lähikümbuse eakad on oodatud käima jututubades, loengutel, võimlemistundides ja lihtsalt omavahel kokku saamas.

Kohtumiseni!

Viuu Nurmela,
Pensionäride ühenduse ja MTÜ Viimsi Päevakeskus juhatuses esinaine



Arvo Raja (vasakul) ja Haabneeme alevikuvanem Mati Preitof Tallinna maratoni järel muljeid vahetamas.

Arvo Rajal on pingutamine ja enese proovilepanek veres

Eestis on vaid kümme meest, kes kümne viimase talve jooksul kaasa teinud kõik pikamaasuusatamise sarja Estolopetti võistlused. Nende maratonisõitude arv on kasvanud 38-ni ja need korrad, kui pole saadud rajale minna, on olnud lumeolude süü.

Nende kümne hulgas on ka meie kandi mees, Leppneemest pärit Arvo Raja. Et 12 korra eest antakse välja Estolopetti meistri medal, siis on Arvo juba kolmekordne pikamaasuusatamise meister. Nende sõitudega on kogetud nii sula kui ka pakast, vahel on sõiduajaga siia-sinna nihutatud, aga need kõige kangemad on ikka rivis olnud. Õnneks pole kaervis alt vedanud ja nii on see kõik lausa isesenesest loomulikkuks ja vajalikuks harrastuseks saanud.

Arvo ise arvab, et sellise kestvus-aladega tegelemise «soone» on talle kinkinud loodus ise. Ettevalmistusele sai põhi laotud juba Viimsi koolis, kus kehalise kasvatuse õpetaja Rein Ruus mässas koolipoistega suusarajal üsna sageli ka pühapäeviti. Just tänu temale sai Arvo nii vastupidavust kui ka rohkelt suusatehnikalast nõu. Muidugi tuleb sporditeadmisi hankida igalt poolt – oma kogemusi jagas paljudel maailma suusamaratonidel sõitnud Hurmas Kleemann, aga tihti saab suusasjgu arutada ka oma tavapärase treeningukaaslase Hannes Pooli, Mati Preitofi ja Andres Jaanusega.

Viimati ammutas Arvo teadmisi pärast Tartu maratoni, mil Tallinna Ülikooli suusaõppejõud Kaarel Zilmer pidas maratonimeeste soovidele vastu tulles põhjalikke tehnikaloenguid. Nagu Arvo kinnitab, sai juba Haanja maratonil keerukates oludes tehnikale mõeldud, ja nii tuli ka koht esisajas – 94. Tartu maratoni lõpetas Arvo 415. kohaga, selle tulemuse tagas hea aastaringne treening ning õnneks oli seekord ka määrdega kõik korras.

Igal aastal, kui lumi maha tuleb, põikab tööpäevadel Viimsi Fortumi kontoris ametis olev Arvo vabal ajal metsade vahele. Omamoodi väljakutset pakuvad seiklusspordi võistlused X-dream sarjas ning osalemine Tartu maratoni neliküritusel.

Tiia Tamm

Viimsi VK Milstrand/EBS võitis Eesti-Läti ühisliiga

Viimsi VK Milstrand/EBS tuli esimeseks Eesti-Läti klubinaiskondade ühisliiga tšempioniks.

Riias peetud finaalkohtumises alistati viiegeimilises mängus valitsev Läti meister SK Riga.

Milstrand läks kohtumist geimidega 2:1 juhtima ja oli võidule lähedal juba neljandas geimis, kaotades selle siiski minimaalse 23:25 vahega. Ka viies geim oli tasavägine. Seekord olid lõpus aga kindlamad viimsilannad, saades tänu 15:12 geimivõidule esimeseks Eesti-Läti ühisliiga võitjatiitli omanikuks.

Viimsi võrkpalliklubi Milstrand/EBS lõpetas võidukalt ka Eesti NIVEA naiste meistri liiga põhiturniiri ja pääses otse poolfinaali.

Poolfinaalkohtumistega alustatakse laupäeval, 31 märtsil kell 18 Viimsi Kooli võimlas, vastaseks TÜ/Eeden. Kolme võiduni peetava seeria korduskohtumine toimub 1. aprillil Tartu Ülikooli spordihoones. Kolmandat korda minnakse vastamisi, 4. aprillil, Eesti Näituste spordisaalis.

Tule omadele kaasa elama!

Keete Puri



Esireas vasakult paremale Anna-Kristina Nosko, Natalja Bratuhhina, Kadri Puri, Tatjana Savina, Polina Bratuhhina, Keiu Põlluveer. Teises reas vasakult Krista Vahter, Mari-Liis Graumann, Katrin Ottis, Oksana Bosjanok, Darja Kuzmitsova, Triin Meier ja võistkonna treener Keete Puri.

Viimsi rulluisutajad tõid Taanist seitse medalit

Viimsi rulluisutajad tõid veebruari algul Taanis Frederikssundis peetud rahvusvaheliselt rulliluisutamise karikavõistlustelt Frisk Cup 2007 seitse medalit.

Silvia Saar saavutas kolmikhüppe klassis esikoha, Susannah Kaul algajate klassis teise koha ning Martina Ait algajate klassis kolmanda koha. Reet Sarapuu saavutas neljase kavaga esikoha ja tuli üksikkavas üle 12-aastaste edasijõudnute klassis 6. kohale. Annika Jõemägi saavutas kahese kavaga teise koha ning tuli alla 10-aastaste edasijõudnute klassis 6. kohale.

Viimsi sportlastest oli kõige edukam Kadri Kukk, kes saavutas neljase kavaga «Roomlased» esikoha, kahese kavaga «Nahkhiired» samuti esikoha ning üle



Mitmetel võistlustel edukalt osalenud Viimsi rulluisutajad Kadri Kukk (vasakult), Reet Sarapuu, Annika Jõemägi, Silvia Saar, Loviisa Sophie Pihlas, Martina Ait ja Susannah Kaul.

12-aastaste edasijõudnute klassis teise koha.

Rulluisuklubi Rullest tuli klubide arvestuses teisele kohale, saavutades ühtekokku kuus esikohta, viis teist kohta ning kaks kolmandat kohta. Kokku võttis võistlustest osa 110 sportlast seitsmest

rulluisuklubist Taanist ja Eestist. Viimsi vallast osales seitse rulluisutajat: Kadri Kukk, Reet Sarapuu, Annika Jõemägi, Silvia Saar, Loviisa Sophie Pihlas, Martina Ait ja Susannah Kaul.

Piret Rink, rulluisuklubi Rullest treener

Viimsi FC Flora jalgpallipoisid võitsid Keila CUP 2007 turniiri

Keilas toimus 25. veebruaril 1999.–2000. aastal sündinud poiste jalgpalliturniir, mille võitsid ülekaalukalt Viimsi FC Flora jalgpallipoisid. Võideti täiseduuga JK Maardu Levadia (5:0), SK Legion (3:1), Keila JK (3:1), FC Tiigrid (3:1), JK Tallinna Kalev (2:1) ja FC Pirit (4:1).

Viimsi FC Flora võidukasse võistkonda kuulusid Troost (kapten), Mark Mägi, Rhett Kütsen, Artur Setkin, Sten Eric Säde, Uku Ünapuu, Hannes Värts, Karl Maide, Martin Siitam, Henri Saat ja Georg Allas.

Lapsevanemad tänavad võistkonna

treenerit Olev Reimi, kes on koolitanud poolteise aastaga meie lastest ühe tugevama 1999. aasta sündinud poiste jalgpallivõistkonna Eestis.

Marek Kütsen, lapsevanem

UUDISED

Meistrivõistlused lauatennis

Valla meistrivõistlused tennis peeti 11. märtsil Viimsi spordihallis. Uute tulijate seas oli rööm näha Viimsi noortekeskuses noorteuhi Veiko Lintsi käe all harjutavaid poisse. Kulmedali sai Henar Ruudna, hõbeda Daanius Aas ja pronksi Henri Ruudna. Tore, kui selline treeningtegevus jätkuks ning annaks täiendust meie tublidele, aga valdavalt seeniorriikka jõudnud lauatennisemängijatele.

Tütarlastest võitis konkurentsi-tult Diana Halla ja naisseenioridest Helgi Sard.

Meeste põhiklassi esikolmikusse jõudsid Kristjan Kant, Erik Strahhov ja Veiko Lints. Noorematest seenioridest moodustasid esikolmiku Johannes Kant, Viktor Palmel ja Aleksei Bondarev. Vanematest tuli võitjaks Toomas Pakane, teiseks jäi Mart Kraut ja kolmandaks Tõnu Roos.

Palju tänu kohtunikuametit pidanud Mart Kraudile!

Harju noorte meistrivõistlused saaljalgpallis

D-vanuseklassi poistele toimusid Harjumaa noorte meistrivõistlused saaljalgpallis 17. veebruaril Kalevi Kiili spordihallis, kus osales kuus võistkonda.

Esikohad võitnud FC Maardu II ja I võistkonna järel said kolmanda koha ja pronksmedalid Viimsi noorte jalgpalliklubi poisid Mikk Langerproon, Henri Ruut, Kaspar Herman, Sten Jõgi, Sander Vahter, Karl Kane, Kaspar Nõu, Siim Saarend, Jan Mururand ja Karl-Anton Söderde, keda treenivad Mait Söderde ja Aleks Taurafeldt.

Tiia Tamm, Viimsi valla sporditöö koordinaator

Mariann Järvela tuli talikrossimeistriks

3. märtsil Elvas peetud talikrossi Eesti meistrivõistlustel tuli talikrossimeistriks tütarlaste N14 vanuseklassis Viimsi Kooli 7. klassi õpilane Mariann Järvela, kes esindab Kalevi Jalgrattakooli.

10. märtsil osales Mariann Lähtes toimunud Eesti meistrivõistlustel talitriatlonis (jooks 2 km + ratas 4 km + suusatamine 3 km) ning saavutas tütarlaste B-vanuseklassis (sündinud 1992 ja hiljem) esimese koha ehk siis Eesti meistri tiitli. (VT)



Mitmekülgne ja tubli Viimsi sporditüdruk Mariann Järvela.

MÄRTSIKUUS TULEMAS

6. aprill kl 20	Vallarahva tervisetund «Kogu perega ujuma!» (eelregistreerimine tel 60 90 980, 51 965 243 või tiia@viimsivald.ee). Korraldaja Viimsi vallavalitsus	SPA Viimsi ujula
9.-15. aprill	Harjumaa koolidevahelised meistrivõistlused VÕRKPALLIS, 10.-12. kl. tütarlapsed	Viimsi Kool
9.-15. aprill	Harjumaa koolidevahelised meistrivõistlused «Osavaim korvpallur», 5. kl poisid ja tüdrukud, 6.-7. kl tütarlapsed	Kiili
14. aprill	Eesti XII maaspordimängude eelturniirid – VÕRKPALL	
16.-22. aprill	Harjumaa põhikoolide vahelised karikavõistlused KORVPALLIS, poisid	Alavere
21. aprill kl 10	Viimsi karikavõistlused SAALIHOKIS naiskonnad, meeskonnad (eelregistreerimisega). Korraldaja spordiklubi Viimsi Kepp	Viimsi spordihall
24. aprill	Harjumaa koolide vahelised meistrivõistlused MURDMAATEATEJOOKSUS	Kolgaküla
28.-29. aprill	Harjumaa noorte meistrivõistlused KORVPALLIS, A-,B-,C-vanuseklassi poiste medalimängud	
28. aprill	Harjumaa meistrivõistlused UJUMISES	Keila
28. aprill kl 10	Viimsi valla meistrivõistlused SULGPALLIS (eelregistreerimine tel 60 90 980 või tiia@viimsivald.ee)	Viimsi spordihall
29. aprill kl 10	Perepäev «Sulgpalli ABC» (eelregistreerimine tel 60 90 980, tiia@viimsivald.ee). Korraldaja Viimsi sulgpalliklubi	Viimsi spordihall

Metalli koristamine. Telefon 5695 7713, Aleksander.

Noor eesti pere otsib koduabilist koristustöödeks majja, Kelvingi külla (2x kuus). Tel 509 0887 (Eha tee 51, Kelvingi küla, Marit Kaev).

Viimsis, Katlamaja teel üürida või müüa garaažiboks. Tel 524 9711 või 609 2370, helistada kella 8-10.

Müüa kuuseistikut. Piirame ka hekke. Tel 5674 5969, e-mail london001@hotmail.ee

Pakun kodukoristuse teenust. Kauaagne kogemus, viimased kaks aastat töötanud Soomes. Tel 5645 0296, Heli.

Viimsi perekond otsib 5,5-aastasele peretütrele eraõpetajat, et õppida selgeks lugemine ja kirjutamine. Tel 528 8827.

Pakkuda tööd kosmeetikule. Tel 510 1467

Kaks rõõmsat põnni ootavad aegajalt õhtuti või nädalavahetustel, mõnikord ka tööpäeval, et lasteaiast puhata, toredat hoidjat. Ema tel õhtul kodus: 609 0 751, mobiil: 509 8898.

Müüa garaaž Viimsis Pargi teel. Telefon: 553 9896.

Pooleaastane rõõmus poiss soovib endale hoolitsevat hoidjatädi paar korda nädalas. Tel 608 0805.

Aprillist septembrini vajatakse abi aiatöödel ühel päeval nädalas. Maja asub Pringi külas. Tel 608 0805.

Soovin osta suvilaks sobiva vanema maja või maatüki Prangli saarel. Pakkumise korral palun ühendust võtta tel 553 5245, Tõnis

AS Laferme (Pirita tee 20) pakub tööd krundihoolitajale. Nõutav tööks vajalike masinate ja seadmete kasutamise oskus. Vajalik C-kategooria juhiluba, soovitatav traktori või tõstuki juhiluba. Väga head töö- ja olmetingimused. Tel 640 5308, 508 4801.

Ilusong pakub tööd juuksurile, kosmeetikule ja maniküürijale. Tel Katrin Kaljuvee 5342 2266 või Kristel Piirioja 5656 5949

Müüa LOOMASÖNNIKUT 15-T 1900 kr, 7-T 1300 kr ja MULDA. Tel 5563 9651, 670 1290, e-mail taluaed@hotmail.ee .

ERAHAIGLA FERTILITAS
PAKUB TÖÖD
hooldaja-koristajale
üldkasutatavate ruumide
koristajale
fertilitas@fertilitas.eetel.
605 9603; 5664 0036



Professionaalne ilukirurgia

konsultatsioonid protseduurid

- Rindade plastilised operatsioonid
- Liposuktsioon e. rasvaimu
- Silmapiirkonna plastilised operatsioonid
- Näo ja kaelapiirkonna plastilised operatsioonid
- Nina ja kõrvade plastilised operatsioonid
- Kõhu eesseina plastika
- Täiteaine Restylane süstimine
- Botuliintoksiini süstid

ja palju muud

Ars Medica Tel: 6011770
ilukirurgia erakliinik Viimsi SPA Tervisekeskuses
e-post: arsmmedica@hotmail.ee
www.arsmedica.ee

Helista ja küsi järele!

«Oma kodu, kaunis koduaed –
need on väärtused mida
tasub hinnata!»



ILUAEDADE JA HALJASALADE
RAJAMINE NING HOOLDUS,
MURU NIITMINE, HEKKIDE RAJAMINE JA HOOLDUS

www.pihlasalu.ee

ALFA GPS OÜ on aastal 2000 Eestis asutatud hulgi- ning jaekaubandusega tegelev ettevõtte. Meie tegevusvaldkonda kuuluvad: täppis GPS vastuvõtjad, optilised mõõteinstrumentid, käsi GPS-id, auto- ja moto-navigatsiooniseadmed, professionaalne mere-elektroonika, digitaalsed maa- ja merekaardid, elektroonilised kaardiplotterid ja mere päästevarusus.

Seoses tegevuse laienemisega vajame oma tiimi
GPS- JA MERETARVETE KAUPLUSE MÜÜGIKONSULTANTI

Tööülesanded

- Klientide teenindamine, toodete müük ja konsultatsioon

Nõudmised kandidaadile

- tahe töötada klientidega - abivalmidus ja pingetaluvus
- huvi navigatsiooniseadmete ja mere-elektroonika vastu
- valmisolek graafikujärgseks tööks
- tulemustele orienteeritus, hea suhtlemisoskus ja õppimisvõime

Kasuks tuleb

- tehniline haridus või tehniline taip
- inglise -, vene-, ja soome keeles suhtlemise oskus
- lai silmaring

Omaltpoolt pakume

- huvitavat tööd pidevalt arenevas ettevõttes
- tööalast väljaõpet
- korralikku põhipalka ja lisatasu sõltuvalt müügitulemustest
- meeldivat ja sportlikku kollektiivi

Töö asukoht kauplus **WAYPOINT**
Pirita TOP Regati pst 1

Kontaktisik Lauri Leivo

Lisainfo telefonil + 372 5187 900

Tööle asumise aeg ASAP

Tööaeg Täistööaeg, graafiku alusel (kauplus on avatud E-L 10-18)

Internetiaadress www.gps.ee

TÄNAVAKIVIDE PAIGALDAMINE

Kogemused suured, hinnad soodsad, töö kiire ja kvaliteetne. Helista ja küsi pakkumist, nii ettevõtetele kui eraisikutele!

GSM: 524 8614



Pole olemas võimatuid unistusi, on vaid piiratud ettekujutus võimalikkusest!

Pakume täislahendust Teie kinnisvarale!

ERI Kinnisvara
tel. 51 68166, 626 6455, are.leht@eri.ee
www.eri.ee



BPE KINNISVARAEKSPERT
BALTIC PROPERTY EXPERT

Sinu kinnisvara eksperdid
Viimsis
- ost, müük, üürimine




Ennu Susi äripindade maakler
626 4250 • 502 8972
ennu.susi@bpe.ee

Mare Saksa elamispiindade maakler
626 4250 • 527 1223
mare.saksa@bpe.ee

www.bpe.ee

OÜ Viimsi Spa viimsi spa

**OTSIB TÖÖTAJAJID
JÄRGMISTELE AMETIKOHTADELE:**

- ADMINISTRAATOR
- PORTJEE
- KOSMEETIK
- FÜSIOTERAPEUT
- MASSÖÖR
- MEDITSINIÕDE
- UJULAINSTRUKTOR
- HOODELUKKSEPP
- KORI STAJA
- HOODELUKKSEPALE
- PORTJEELE

CV koos soovivaalduusega palume saata postiaadressil OÜ Viimsi Spa, Randvere tee 11, Viimsi vald, 74001, Harjumaa või e-mailile viimsispa@viimsispa.ee. Tel 606 1001

**PÖNNIPESA MÄNGUKESKUS
APRILL 2007**


PÄEVAHOID
Rühm «Suured A» ja «Suured B» (3 - 5 aastased)
E: 10-14 Suured A
T: 10-14 Suured A
N: 13-17 Suured B
R: 12-17 Suured B
Rühm «Väikesed» (1,8 - 3 aastased)
K: 10-13 Väikesed
Päevahoiu päevaplaan: õppetöö, õues viibimine, söömine ja mängimine.

PÖNNIPESA ÜRITUSED APRILLIKUUS:
04.04. kolmap. kell 12:00 – **TEATER «Karukoopa lood»**. Piletid eelmüügis 55.-/pere.
05.04. neljap. kell 11:00 – toote esitlus: **ajakiri MESIMUMM** vt. www.mesimumm.ee
09.04. teisip. kell 11:00 – **PILDISTAMINE**, piltide näidised ja hinnad on olemas Põnnipesas.
19.04. neljap. kell 11:00 – toote esitlus: **DERMOSHOP** vt. www.dermoshop.ee
26.04. neljap. kell 11:00 – toote esitlus: **BEEBI PLUS** vt. www.beebi-plus.ee

NB! Mängutuba on suletud: 11.04, 12.04, 13.04 – neil päevil toimub ainult päevahoid.

APRILLIKUU SOODUSTUSED:
Kõikidele sünnipäevalistele peojuht –50% (seega 300.-/tund).
(Sel juhul, kui broneerid sünnipäeva pidamise aja aprillikuus)

Kontakt: pesa@pesa.ee Kaluri tee 5. Info: 56 65 66 65 ja 6306176 www.pesa.ee



**PÖNNIPESA MÄNGUKESKUS ON
2 AASTAT TEGUTSENUD
LASTE MÄNGUTUBA.**

Seoses Põnnipesa Mängukeskuse arenguga võtame tööle oma toredasse seltskonda

ÕPETAJA
Tööülesanded on:

- õppeprogrammi koostamine erinevas vanuses eelkooliealistele lastele
- lastega tegelemine ja nende koolitamine õppeprogrammi alusel
- lastega mängimine ja nendega õues viibimine


LAPSEHOIDJA
Tööülesanded on:

- 1,5 – 4 aastaste laste hoidmine
- lastega mängimine ja õpetamine ning nendega õues viibimine

KORISTAJA
Tööülesanded on:

- mänguasjade korrastamine ja mängukeskuse igapäevane puhastamine

Kandideerimiseks palume saata CV märgusõnaga «CV» e-mailile pesa@pesa.ee või tulla Põnnipesasse, Kaluri tee 5. Info: 56 65 66 65.





Rannapubi ja restoran Paat

vajab oma töökasse kollektiivi suveperioodiks

**KELNEREID, ETTEKANDJAJID, BAARIABILISI
KOKKASID JA ABIKOKKASID**

Pakume konkurentsivõimelist kuupalka, lisaks boonust vastavalt töötlemustele.
Informatsioon telefonil 609 0839; 529 2912

CV saata paat@ag.ee
Rohuneeme tee 53, Viimsi, Harjumaa



HAABER-AUTO
AUTO- JA AIAKAUBAD

Husqvarna

Jonsered

PARTNER

Suur valik
mootorsaage
soodsate
hindadega

Autovaruosade müük
Õlivahetus
Rehvide müük ja paigaldus
Aia- ja metsatehnika müük ja remont
Muruniidukite hooldus ja remont

Rohuneeme tee 2
tel 6 090 351
e-post info@haaber.ee
www.haaber.ee



LIIDER, PARIMA HINNAGA

Tule meile tööle!

Miks tulla tööle Säästumarketisse?

MEESKOND

Säästumarketi kollektiiv on väike ja sõbralik.

KARJÄÄR

Kui hindad karjäärivõimalust, siis on
Säästumarket sulle õige koht – paljud juhid
Säästumarketi on alustanud just kassast.

SOODUSTUSED

Tubli töö eest pakume head palka,
motiveerivat tulemustasu,
mitmesuguseid huvitavaid koolitusi

ja muid soodustusi:
– ujumine
– tervisekontroll,
– nägemiskontroll,

Tule ja tööta liidritega!

CV saata aadressil: cv.smarket@rimibaltic.com või faksida numbril 605 9401
Info telefonil 684 4041

OTSIME OMA KONTORISSE SEKRETÄR-ASJAAJAJAT

Kanditaadilt eeldame:

- Vähemalt kesk- või kesk-eriharidust
- Soome ja vene keele oskust suhtlustasandil
- Eelnevat kontoritöö kogemust

Omaltpoolt pakume:

- Kaasaegset töökeskkonda
- Huvitavat tööd
- Täiendkoolituse võimalust
- Väärilist tasu

Ametikäigukirjeldus (CV) koos palgasooviga esitada
hiljemalt **15.aprilliks 2007.a.**

aadressil: AS Esco, Aiandi tee 25, 74001 Viimsi
või e-mailile: konkurss@weckman.ee märgusõnaga "SEKRETÄR"

WECKMAN
KATUSEKATTED

WECKMAN'i katuse- ja
seinakatteprofiilide tootjana on
AS ESCO tegutsenud
ehitusmaterjalide tootmise ning
turustamise valdkonnas 1989.
aastast. Alates 1997.aastast
kuulume Soomes oma ala ühte
suuremasse **WECKMAN**
STEEL'i kontserni.
<http://www.weckman.ee/>

Viitanet OÜ toodab ja müüb suures valikus
köisi, nõore ja kalavörke.

OTSIME ASJALIKKU MÜÜGIMEEST

kelle peamiseks ülesandeks on müügitoo korraldamine ja arendamine
Te sobite sellele ametikohale, kui:

- Te soovite iseseisvat ja mitmekülgset tööd
- Te soovite tulemustest sõltuvat tasu
- Te soovite sõbralikku väikest kollektiivi
- Te räägite vene ja inglise keelt
- Te olete asjalik ja teotaheline
- Te olete vastav ettevalmistus

CVd ootan aadressil: anneli@viitanet.ee
Info telefonil: 51 888 25

Töökoht asub Viimsis, Ampri tee 9/1. Viimsi SPast 1 km Randvere suunas.



Viitanet OÜ toodab ja müüb suures valikus
köisi, nõore ja kalavörke.

OTSIME RAAMATUPIDAJAT

kelle ülesandeks on tootmisettevõtte raamatupidamine algusest lõpuni
Te sobite sellele ametikohale, kui:

- Teile meeldib iseseisvalt töötada
- Te olete töökas ja teotaheline
- Te olete hea arvutikasutaja
- Te soovite sõbralikku väikest kollektiivi
- Teil on vastav ettevalmistus
- Te soovite töökohta kodu lähedal

CVd ootan aadressil: anneli@viitanet.ee
Info telefonil: 51 888 25

Töökoht asub Viimsis, Ampri tee 9/1. Viimsi SPast 1 km Randvere suunas.



BPE KINNISVARAEKSPERT
BALTIC PROPERTY EXPERT

Sinu kinnisvara eksperdid
Viimsis
- ost, müük, üürimine



Ennu Susi

äripindade maakler
626 4250 • 502 8972
ennu.susi@bpe.ee

Mare Saksa

elamispiindade maakler
626 4250 • 527 1223
mare.saksa@bpe.ee

www.bpe.ee



BUSSIPROBLEEM ?

Olen sind meeleldi
nõus aitama oma
18-kohalise bussiga
IVECO DAILY (2004)

Hillar Laanela
www.aanelreisid.ee
tel. 50 37 963

KINNISVARAKESKUS



Liivi Bergson

tel: 6009111
gsm: 5074445
liivi@kinnisvarakeskus.ee

Soovite müüa oma kinnisvara?
Konsultatsioon tasuta,
pärastküüd teenustasud
kogemustega maakleril.

Moekunstnike töötuba

BOTTEGA

E-N 11-18

Pargi tee 8, Viimsi

tel: 5064064, 5131202

Õmblus- ja kohendustööd

Kehasõbralikud rõivamaterjalid:

nahk, siid, lina

Naiste- ja lasterõivaste autorimudelid

www.bottega.ee

ILUSALONG

Body Wrapping tutvumishind märtsi
kuus 270.- kord

- Juuksuri teenused (laste-, naiste- ja meestejuuksur)
- Maniküüri teenused (küüneravi, geel- ja kangasküüned, parafiin hooldus)
- Pediküüri teenused
- Kosmeetiku teenused (näohooldus, kehahooldus, depilatsioon)

Ootame Teid Ilusalongis Kaluri tee 5

UUS NUMBER! 621 2275

Schwarzkopf EllaBaché
PROFESSIONAL Paris

Dr.Hauschka
Essenzia



KoldeTuli
Küttepuid koldesse meilt

KÜTTEPUU	600 EEK/RM
TURBARIKETT	1875 EEK/ALUS
PUUD VÖRGUS	33 EEK/KOTT

TELLIMINE 50 16 603
www.koldetuli.ee

**AARE ETS tänab
Viimsi valijaid**
toetuse eest ja
kutsub 21. aprillil
tänuüritusele.
Info ja registreerimine:
508 8959

www.batuudid.ee
tel 503 8628



HAMBARAVI
PRAKS JA KÜÜTS

Hambaravi Proteesitööd
Kirurgia Implantaadid

Lastele tasuta hambaravi!

Kontakt 60 90 891 Kaluri tee 3, Viimsi

TEOSTAME SÖIDU – JA PAKIAUTODE
KERE- JA VÄRVI TÖID. AVARIJÄRGNE
REMONT KA KINDLUSTUSSELTSIDELE.

E-R 9– 18
AMPRI TEE 9/1
VIIMSIS VALD
TEL. 5553 0501
INFO@SAMBORA.EE
WWW.SAMBORA.EE



VIIMSIS HUVIKESKUSE SAALIS
NELGI TEE 1 VIIMSIS VALD

**KODU AIA KUJUNDAMISE,
RAJAMISE JA HOOLDAMISE KURSUS**

KURSUS ALGAB 3. APRILLIL JA TOIMUB
ÕHTUTI 18.00 – 21.00
INFO: KATI VESKI 55661835
KATI@ARDENS.EE
WWW.ARDENS.EE



LAHE TARE
FIRMAMITTUSED
SÜNNIPÄEVAD
STILILPOOD

Küsi
pakumisi!

NE! SELLE KÜSPUNDA SAATE PRAE KÕRVILE POKRAU VEINI.
PODE SITREI. ÖLUT VÕI AEROLÄHIVAN JODU TASUTA!

OLETE KÕIK OODATUD!
Tallinn, Viimsi vald, Rohuneeme tee, 57 B

Tel./faks (+372) 601 2595
GSM (+372) 523 2379

info@lahe-tare.ee
www.lahe-tare.ee

Harmoonikum
Harmoonilise elu klubi

**Massaaži- ja iluteenused
Viimsi südames**

Massaažiteenused:

- Klassikaline massaaž
- Spordimassaaž
- Tai massaaž või Shindo
- Mee- või kupumassaaž
- Tselluliidimassaaž
- Lümfimassaaž
- Reiki

Aroomiteraapia

**Avatud T-L 11-21
Pargi tee 8, Viimsi**

Info ja broneerimine:
tel.: 601 1717
info@harmoonikum.ee
www.harmoonikum.ee

Öko-iluteenused:

- Näo- ja kehahooldused
- Käte- ja jalgadehooldused
- Põnevad paketid

DARPHIN'i iluprogrammid

TEETUBA
Ökoloogiliselt puhtad toidud



LUMEN

Dr. Merike Immato Dr. Pille Jõevee

**Kaluri tee 5
Haabneeme**

Tel. 60 11 812
53 416 072

www.lumenerakliinik.ee

**HAMBARAVI
PROTEESIMINE**

NB! Laste hambaravi tasuta



**Disaini- ja
õmblussalong**
Haabneemes, Kaluri tee 5

- Individuaalõmblus
- kodutekstiilide õmblemine
- tikkimisteenus (logod ja muu sümbolika)
- suur valik reklaam- ja vabaaja riideid
- parandustööd

tel: 6091490, 5298020,
e-mail: info@indigodesign.ee
www.indigodesign.ee



GRAPE

GRAPE VEINIPOOD

Nüüd avatud 8.00 - 18.00
Rohuneeme tee 5a, Haabneeme
Osta otse maaletoojalt!
WWW.GRAPE.EE



TASUTA NÕUSTAMINE!

- Maad • Majad • Korterid
- Suvilad • Talud

AITAME TEID KINNISVARA MÜÜMISEL,
OSTMISEL JA ÜÜRIMISEL. HELISTA KOHE!

Kadri Eenlo
Kodux Kinnisvara OÜ
Tel. 5086555
e-post: kadri@koduxkv.ee
Viimsi 32-7, 10126 Tallinn
www.koduxkv.ee

Soovid müüa kinnisvara?



**Konsultatsioon ja esmane
eksperthinnang tasuta!**

LEA TÜRK
Tel: 64 640 35, GSM: 534 13 372
E-post: lea.turk@domuskinnisvara.ee

www.domuskinnisvara.ee



PEOKESKUS
VIIMSI MOIS

Võtame tööle:

Administraatori: Hotelli Birgitta - töö vahetustega
Ettekandja (ka suvehooajaks): Restorani Savoy
Aedniku - töömehe: töö sobib vanemale härrasmehel
Koristaja - nõudepesija

info@peokeskus.ee kónetraat 5655312



Fertilitas
erahaigla

Polikliinik
Naistearst
Lastearst
Üldkirurg
Uroloog
Onkoloog
Plastikakirurg
Kõrva-nina-kurguarst
Nahahaiguste arst
Silmaarst
Psühholoog
Psühhiaater

Haiglaravi s.h operatsioonid
Günekoloogia
Kõrva-nina-kurguhaigused
Ortopeedia
Plastikakirurgia
Üldkirurgia
Uroloogia

Sünnitusabi
Haiglaga on võimalik tutvuda iga kuu esimesel neljapäeval kell 16

Registreerimine tel: 6059600 Address: Kaluri tee 5a Viimsi www.fertilitas.ee